
Kriauklė

Dumbliai

Jūros vanduo

Ikrai

Austrės

Planktonas





Vingrių g. 15-1, Vilnius, el. paštas: pardavimai@aob.lt

Kodas ml Kaina €
Be PVM

Kaina €
su PVM Kodas ml Kaina €

Be PVM
Kaina €
su PVM

Mažmeninė 
kaina

Dvifazis akių makiažo valiklis (Eye Make-up Remover) 5550050 200 25,07 30,33 5550050 75 13,34 16,14 20,98
Valomoji želė (Normal Skin Cleansing Gel) 5550160 500 22,35 27,04 5550150 200 9,92 12,00 15,60
Valomasi tonikas (Normal Skin Tonic) 5550260 500 22,35 27,04 5550250 200 9,92 12,00 15,60
Valomasis pienelis jautriai odai (Sensitive Skin Cleansing Milk)             5550161 500 26,85 32,49 5550151 200 11,32 13,70 17,81
Valomasis jautrios odos tonikas (Sensitive Skin Tonic) 5550161 500 26,85 32,49 5550251 200 11,32 13,70 17,81

Glotninantis šveitiklis (Exfoliating Scrub) 5650360 150 28,50 34,49 5550350 50 15,38 18,61 24,19
Enziminis šveitiklis (Enzyme Peeling) 5650351 80 45,00 54,45
Enziminis serumas (Enzyme Serum) 5651560 50 21,00 25,41 5651550 30 19,52 23,62 30,70
Efektyvi paakių želė (Instant Effect Eye Gel) 5651760 30 24,00 29,04 5651750 15 23,33 28,23 36,70
Magiška grožio kaukė (Magical Effect Beauty Mask)  5651860 150 32,96 39,88 5651850 50 16,78 20,30 26,39
Priešraukšlinis BB kremas (BB Anti-Aging Tinted Cream) 210100 100 47,40 57,35 5651350 50 21,36 25,85 33,60

Imbierinis jūros druskos šveitiklis (Ginger Sea Salt Peeling) 200110 200 26,83 32,46 42,20
Priešraukšlinė drėkinamoji emulsija kūnui (Hydro Boost Moisturizing Emulsion) 8053051 200 19,90 24,08 31,30
Šilkinis kūno sviestas (Velvet Body Butter) 8053951 200 33,00 39,93 51,91
Šilkinis kremas rankoms (Soft Touch Hand Cream) 8154050 75 6,08 7,36 9,56
Maitinantis kremas kojoms (Nutri Repair Foot Cream) 8151060 500 45,50 55,06 8151050 100 16,50 19,97 25,95

Maisto papildai "Inner Beauty" 23,33 80811 400 tab 23,33 28,23 36,70

Priešraukšlinis kremas su austrėmis (Oyster Cream) 5851060 150 48,72 58,95 5851050 50 26,83 32,46 42,20
Priešraukšlinė kaukė su austrėmis (Oyster Mask) 5851860 100 24,60 29,77 5851850 50 20,02 24,22 31,49
Priešraukšlinis koncentratas su austrėmis (Oyster Pipette Concentrate) 5851560 50 41,25 49,91 5851550 20 26,83 32,46 42,20

Regeneruojantis kremas su soja (Soya Repair Cream) 5951060 150 49,50 59,90 5951050 50 26,83 32,46 42,20
Regeneruojanti emulsija su soja (Soya Repair Emulsion) 5951460 150 49,50 59,90 5951450 50 26,83 32,46 42,20
Regeneruojantis kremas paakiams su soja (Soya Repair Eye Cream) 5951760 30 20,70 25,05 5951750 15 17,78 21,51 27,97
Regeneruojantis koncentratas su soja (Soya Repair Pipette Concentrate) 5951560 50 24,65 29,83 5951550 20 16,78 20,30 26,39

MAISTO PAPILDAI "INNER BEAUTY"

UNIVERSALŪS PRODUKTAI VEIDUI - FACE CARE - tinkami naudoti prie visų DALTON linijų

UNIVERSALŪS PRODUKTAI KŪNUI - BODY CARE - tinkami naudoti prie visų DALTON linijų

PRIEŠRAUKŠLINĖ LINIJA SU AUSTRĖMIS - OYSTER SKIN BALANCE - priešraukšliniam matiniam efektui

REGENERUOJANTI LINIJA SU SOJA - REGENERANT SOYA REPAIR - ląstelių sienelių sutvirtinimui ir odos regeneracijai skatinti

„ART OF BEAUTY“ ATSTOVYBĖ

Tel.: 861655226 Giedrė, 861690292 Giedrė

Produkto pavadinimas
PROFESIONALAMS KLIENTAMS

UNIVERSALŪS VALIKLIAI - CLASSIC CLEAN - tinkami naudoti prie visų DALTON linijų



Q10 Energizuojantis kremas (Q10 Cell Energy Cream) 6051060 150 61,80 74,78 6051050 50 33,31 40,31 52,40
Q10 Energizuojanti emulsija (Q10 Cell Energy Emulsion) 6051460 150 61,80 74,78 6051450 50 33,31 40,31 52,40
Q10 Energizuojantis serumas (Q10 Cell Energy Serum) 6051560 50 29,40 35,57 6051550 30 26,83 32,46 42,20
Q10 Energizuojantis kremas paakiams (Q10 Cell Energy Eye Cream) 6051760 30 24,60 29,77 6051750 15 20,02 24,22 31,49
Q10 Energizuojanti ampulė (Q10 Cell Energy Ampoule) 6052860 10x2 33,90 41,02 6052150 3x2 8,53 10,32 13,42
Q10 Energizuojanti kaukė (Q10 Cell Energy Cream Mask) 6051860 150 36,33 43,96 6051850 50 20,02 24,22 31,49
Q10 Energizuojanti emulsija kūnui (Q10 Cell Energy Body Lotion) 6053060 200 21,90 26,50 34,45

Hialurono kremas su šlapalu (Hyaluronic urea Cream) 6251060 150 69,75 84,40 6251050 50 40,11 48,53 63,09
Hialurono emulsija su šlapalu (Hyaluronic urea Emulsion) 6251460 150 69,75 84,40 6251450 50 40,11 48,53 63,09
Hialurono serumas su šlapalu (Hyaluronic urea Serum) 6251560 50 31,92 38,62 6251550 30 33,31 40,31 52,40
Hialurono ampulės su šlapalu (Hyaluronic Urea Ampoule) 6252150 3x2 11,40 13,79 17,93

Liftingo kremas su jūriniu užpildu (Extreme lift marine Cream) 6451060 100 66,00 79,86 6451050 50 53,40 64,61 84,00
Liftingo emulsija su jūriniu užpildu (Extreme lift marine Emulsion) 6451460 100 66,00 79,86 6451450 50 53,40 64,61 84,00
Liftingo serumas su jūriniu užpildu (Extreme lift marine Serum) 6451560 50 45,36 54,89 6451550 30 46,72 56,53 73,49
Liftingo kremas paakiams su jūriniu užpildu (Extreme lift marine Eye Cream) 6451760 30 41,10 49,73 6451750 15 33,31 40,31 52,40
Liftingo kaukė su jūriniu užpildu (Extreme lift marine Cream Mask) 6451860 100 41,10 49,73 6451850 50 33,31 40,31 52,40

S.E.A. Kamieninių ląstelių kremas (S.E.A. Cream) 6551060 100 69,69 84,32 6551050 50 63,44 76,76 99,79
S.E.A. Kamieninių ląstelių emulsija (S.E.A. Emulsion) 6551460 100 69,69 84,32 6551450 50 63,44 76,76 99,79
S.E.A. Kamieninių ląstelių serumas  (S.E.A. Serum) 6551560 50 48,86 59,12 6551550 30 53,53 64,77 84,20

Energizuojnatis kremas "SOUL" (Vitalizing Cream "SOUL") 6351160 100 57,60 69,70 6351150 50 46,98 56,85 73,90
Harmonizuojantis kremas/kaukė "SOUL" (Harmonizing Cream&Mask "SOUL") 6351260 100 57,60 69,70 6351250 50 46,98 56,85 73,90
Švytėjimo efektą suteikiantis aliejus "SOUL" (Illuminating Oil "SOUL") 6351550 30 39,99 48,39 62,90

Kremas kuperozinei odai (Cream Medium "Redness Control") 7351160 150 37,20 45,01 7351150 50 20,02 24,22 31,49
Mišrios/riebios odos kremas kuperozinei odai (Cream Light "Redness Control") 7351460 150 37,20 45,01 7351450 50 20,02 24,22 31,49
Kuperozinis kremas sausai odai (Cream Rich "Redness Control") 7351260 150 37,20 45,01 7351250 50 20,02 24,22 31,49
Priešraukšlinis serumas "Redness Control" (Anti-Aging Serum "Redness Control") 7351560 50 54,90 66,43 7351550 30 26,65 32,25 41,92
Kaukė "Redness control" (Mask "Redness Control") 7351860 150 24,60 29,77 7351850 50 13,30 16,09 20,92
Koncentratas kuperozinei odai (Pipette Concentrate "Redness Control") 7352560 30 16,50 19,97 7352550 15 13,30 16,09 20,92

Tonikas "Dermanorm" (Dermanorm Tonic Lotion) 101352 500 22,20 26,86 100352 200 7,06 8,54 11,11
Šveitiklis "Dermanorm" (Dermanorm Peeling Mask 3 in 1) 100162 150 22,20 26,86 100353 50 10,49 12,69 16,50
Koncentratas "Dermanorm" (Dermanorm Pipette Concentrate) 100161 50 23,10 27,95 100355 20 12,40 15,00 19,51
Kremas "Dermanorm" (Dermanorm 24h Skin Equilibrium Cream) 100165 150 23,40 28,31 100357 50 12,97 15,69 20,40

LIFTINGO LINIJA SU JŪRINIU UŽPILDU - EXTREME LIFT MARINE FILLER - akimirksniu ženkliai raukšles lyginanti sistema

REDNESS CONTROL

RIEBIOS ODOS LINIJA "DERMANORM" - DERMANORM SEBUM REGULATION - priežiūros koncepcija nešvariai ir spuogotai odai

Q10 ENERGIZUOJANTI LINIJA - Q10 CELL ENERGY - ląstelių energija. Gyvybingumui ir odos švytėjimui

 HIALURONO LINIJA SU ŠLAPALU - HYALURONIC UREA HYDRO BOOST - greitai ir ilgai veikiančiam odos drėkinimui

S.E.A. KAMIENINIŲ LĄTELIŲ LINIJA - S.E.A. SKIN ESSENTIAL ACTIVATOR MARINE STEM CELL - ryškesniems veido bruožams

SOUL



Kremas su atspalviu "Dermanorm" (Dermanorm Tinted Cream) 100359 50 13,41 16,23 21,09

Valomoji želė su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea Cleansing Gel) 618030 500 18,30 22,14 638030A 200 7,76 9,39 12,21
Valomasis tonikas su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea Tonic) 618040 500 18,30 22,14 638040 200 7,76 9,39 12,21
Kremas su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea 24h Care Cream) 618010 150 25,50 30,86 638010 50 15,38 18,61 24,19
Emulsija su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea Moisturizing Emulsion) 638090 50 12,97 15,69 20,40
Kaukė su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea Cream Mask) 618060 150 25,20 30,49 638060 50 10,47 12,67 16,47
Dušo želė ir šampūnas su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea Shower 
Gel & Shampoo) 618050 500 24,90 30,13 63805 250 5,23 6,33 8,23

Emulsija kūnui su negyvosios jūros druska (Jordan dead sea Body Emulsion) 638020 250 10,51 12,72 16,53

24h drėkinamasis kremas jaunai odai (Young care 24h Moisture Cream) 100125 150 32,40 39,20 100024 50 14,15 17,12 22,26
24h drėkinamsis kremas prieš laisvuosius radikalus (Radical cacher 24h Cream) 63914 150 35,70 43,20 63907 50 13,45 16,27 21,16

Apsauginis kremas nuo saulės SPF 50+ (UV-Protection Cream UVA/UVB SPF 50+) 8251050 75 13,41 16,23 21,09
Apsauginė purškiama emulsija nuo saulės SPF30 (UV-Protection Spray UVA/UVB 
SPF 30) 8251450 150 13,41 16,23 21,09

Drėkinamasis balzamas vyrams (Men performance Moisturizing Balm) 8351060 100 54,90 66,43 8351050 30 26,83 32,46 42,20
Matinė emulsija vyrams (Men performance Mattifying Fluid) 8351061 100 54,90 66,43 8351051 30 26,83 32,46 42,20
Kremas paakiams su rutuliniu aplikatoriumi (Men performance Eye Roll-on) 8351760 30 19,80 23,96 8351750 15 16,08 19,46 25,29

Masažinės pagalvėlės (VITAL MARINE Massage Pads) 9059261 1 vnt 13,38 16,19
Aktyvatorius masažinėms pagalvėlėms (VITAL MARINE Solution) 9056262 200 12,00 14,52
Kaukė "Vital lift" (VITAL LIFT Mask Powder) 40000 60 g 53,40 64,61
Aktyvatorius "Vital lift" (VITAL LIFT Activator Solution) 40001 200 40,80 49,37
Drėkinamoji spirulinos kaukė (HYDRO ALGA Spirulina vital algae powder) 63909 60 g 41,70 50,46
Aktyvatorius drėkinamąjai spirulinos kaukei (HYDRO ALGA Activator Solution) 63910 200 24,00 29,04
Alginatinė kaukė "Dermanorm" (Peel off mask Dermanorm) 101166 30 g 7,80 9,44
Alginatinė kaukė "Negyvoji jūra" (Peel off mask Jordan Dead Sea Salt) 618081 30 g 7,80 9,44
Masažo aliejus (Massage oil) 6138101 500 30,00 36,30
Drėkinamoji kaukė "Bio Cellulose" (Hydro Lift Bio Cellulose Mask) 5658490 1vnt 9 10,89

LINIJA PROFESIONALAMS

DRĖKINAMOJI JAUNOS ODOS LINIJA - jaunos dehidratuotos odos priežiūros sistema

APSAUGOS NUO SAULĖS IR JOS KONTROLĖS LINIJA - inovatyvi apsaugos ir priežiūros sistema

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - JORDAN DEAD SEA SALT  -  priežiūros koncepcija neurodermito ir žvynelinės pažeistai odai

LINIJA VYRAMS - DEEP SEA MEN PERFORMANCE - reikliai vyriškai odai



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Celumer  Marine  Extract
Grožio paslaptis

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Celumer  Marine  Extract - apžvalga

• Susižavėjimas jūra
• Jūra mumyse: žmogus - vandens sutvėrimas
• Jūra mumyse - kraujo plazmos ir jūros vandens palyginimas
• Natūralus ląstelių aprūpinimas osmoso būdu - maisto medžiagų 

transportavimas į ląstelę
• Celumer Marine  Extract suteikia  dar daugiau:

• Gyvybei palaikyti svarbių ir maistingų medžiagų šaltinis
• Gyvybei palaikyti svarbių ir maistingų medžiagų įvairovė

• Celumer Marine Extract veikimo mechanizmas keturiomis fazėmis:
• Pirma fazė
• Antra fazė
• Trečia fazė
• Ketvirta fazė

• Celumer Marine Extract iš pirmo žvilgsnio bei produktų bandymų rezultatai
• Celumer Marine Extract - mūsų produktų linijų koncepcijos
• Celumer mineralų iš jūros ir „Cosmeceuticals“ linijos
• Celumer Marine  Extract ir senėjimą stabdančios linijos

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Susižavėjimas jūra

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

ŽMOGUS - VANDENS SUTVĖRIMAS

• Jau 20-ojo amžiaus pradžioje moksliškai įrodyta, kad pirmieji organizmai 
išsivystė jūroje. Jūra sudaro idealias sąlygas klestėti gyvybei - turtingas 
mineralų ir maisto medžiagų vanduo yra optimali terpė gyvybę kuriančioms
bei palaikančioms medžiagoms.

• Per milijonus metų vienaląsčiai organizmai išsivystė į sudėtingus gyvus 
padarus, kurie užkariavo sausumą ir išlaikė jūros paveldą savyje. To 
pavyzdžiai yra druskos mūsų ašarose ar amniono skysčio, saugantis vaisių 
gimdoje, sudėtis.

• Jūros vandenyje yra visi mineralai ir mikroelementai reikalingi virš 70-ies trilijonų 
mūsų kūno ir odos ląstelių gyvybingumui. Vanduo - visos gyvybės šaltinis!

• Jūros vandens sudėtis yra labai panaši į žmogaus ląstelės citozolio sudėtį. Dėl 
to produktai su aktyviaisiais ingredientais iš jūros yra lengvai absorbuojami ir 
apdorojami.

• Celumer Marine  Extract remiasi kaip tik tokiu panašumu!

Jūra mumyse



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kraujo plazma

Jūros vanduo

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

0,35

Kraujo plazma
Jūros vanduo

Dydžiai procentais santykyje su 1 kg jūros vandens ir 1 kg kraujo plazmos

Kraujo plazmos ir jūros vandens palyginimas

Jūra mumyse

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Jūrinės kilmės mineralus oda geriausiai toleruoja ir lengvai absorbuoja

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Maistingųjų medžiagų transportavimas į ląstelę

• Natris - Kalis - Kalcis - Magnis - Chloridai - Fosfatai - Geležis yra mineralinės 
maistinės medžiagos ir mikroelementai turintys natūralų elektros krūvį 
(elektrolitai).

• Šis elektros krūvis yra būtino ląstelių metabolinio proceso - osmoso, 
pagrindas. (Vienodi krūviai atstumia, priešingi - traukia).

• Osmoso metu savo krūvių traukos pagalba dalelės juda per pusiau laidžias
ląstelių membranas iš didesnės koncentracijos srities į mažesnės 
koncentracijos sritį. Viso to tikslas yra pasiekti elektrolitų balansą 
(homeostazę).

• Celumer Marine  Extract ir jo sudėtyje esančių gyvybiškai svarbių medžiagų 
poveikis remiasi šiuo principu. Taip pat, šis ekstraktas yra itin gerai 
toleruojamas odos, nes jo mineralinių medžiagų sudėtis yra gerai žinomas 
žmogaus organizmui.

Prieš: Aktyviųjų ingredientų 
koncentracija ląstelės išorėje 
didesnė nei viduje

Po: Tiek ląstelės išorėje, tiek 
viduje aktyviųjų ingredientų 
koncentracija yra subalansuota.

Natūralus ląstelės aprūpinimas osmoso būdu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

• Mineralinės maistinės medžiagos ir mikroelementai yra surenkami iš švaraus 
vandens Atlanto vandenyne prie Prancūzijos krantų. Mineralų sudėtis yra 
panaši į žmogaus kūno, todėl jie užtikrina greitą ir natūralią  absorbciją giliai į
epidermį. 

• Be to, mineralai iš jūros padeda  patekti ir absorbuotis giliai į odą, bei ląsteles 
Celumer Marine  Extract senėjimą stabdančioms medžiagoms.

• Tai duoda nepakartojamą naudą odos paviršiui bei dermatologų įrodytą 
senėjimą stabdantį poveikį giliesiems odos sluoksniams.

Celumer  Marine  Extract siūlo daugiau…

Celumer  Marine  Extract



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Dumbliai

Ikrai

Austrės

Planktonas

Jūros vanduo

Kriauklių 
nuosėdos

Gyvybiškai svarbių ir maistingų medžiagų šaltinis

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

• Šeši aktyvieji ingredientai, vienodai ypatingi kokybės, efektyvumo ir
priimtinumo atžvilgiu, yra surenkami draugiškomis gamtai sąlygomis. Šioje
sudėtyje yra daugybė sveikų gyvybiškai svarbių ir maistingų medžiagų:

• Nesočiųjų riebiųjų rūgščių (Omega 3, 6 ir 9);

• Vitaminų (A, B1, B2 ,B3 , B5 , B6, B12, C ir E);

• Baltymų ir aminorūgščių;

• Lecitinų ir lipidų;

• Mineralinių maistinių medžiagų ir mikroelementų (natrio, kalio, kalcio, magnio, 
chloridų, hidrokarbonatų, fosfatų, silicio, cinko, geležies).

Planktonas

Jūros vanduo

Austrės

Dumbliai

Kriauklių nuosėdos

Ikrai

Gyvybiškai svarbių ir maistingų medžiagų įvairovė

Celumer  Marine  Extract

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

FAZĖ 1 Aktyvacija ir detoksikacija

FAZĖ 2 Aprūpinimas ir apsauga

FAZĖ 3 Kamieninių ląstelių komunikacija ir balansas

FAZĖ 4 Regeneracija ir ląstelių atnaujinimas

Celumer jūros ekstrakto veikimo principas

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

• Celumer Marine  Extract skatina energijos (ATP) gamybą ląstelių jėgainėse 
(mitochondrijose). Ląstelių metabolizmas skatinamas ir aktyvinamas.

• Padidėjusi ATP sintezė skatina bendrą ląstelės aktyvumą, o tai greitina ląstelių 
kvėpavimą bei vykdo natūralią odos detoksikaciją.

• Tuo pačiu, padidėja ląstelės gebėjimas absorbuoti gyvybiškai svarbias
maistines medžiagas.

Pirma fazė: Aktyvacija ir detoksikacija
Suaktyvėjusi ląstelių veikla ir pašviesėjusi oda

Pirma fazė
Aktyvacija ir detoksikacija

Fazės apžvalga

Celumer  Marine  Extract



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

• Ląstelės yra aktyvuotos ir pasiruošusios tiekti gyvybiškai svarbias maistingąsias
medžiagas.

• Suaktyvėjęs osmosas padeda ląstelėms geriau įsisavinti aukštos kokybės 
gyvybiškai svarbias maistingąsias medžiagas esančias Celumer Marine 
Extract.

• Tai padeda ląstelėms pilnai atskleisti savo apsaugines funkcijas:

• Odos rūgštinė mantija yra sustiprinama. Oda apsaugoma nuo 
transepiderminio vandens netekimo (TWL) padarinių, pvz. dehidratacijos.

• Natūrali odos imuninė sistema yra sustiprinama.

Antra fazė: Aprūpinimas ir apsauga
Sveikai odos išvaizdai.

Antra fazė
Aprūpinimas ir apsauga

Fazės apžvalga

Celumer  Marine  Extract

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

• Ląstelės dabar yra sustiprėję ir gali lengviau kooperuotis.

• Mineralai, esantys Celumer Marine  Extract, efektyviai skatina tarpląstelinę 
komunikaciją. Jie padeda formuotis plyšinėms jungtims, kurių pagalba ląstelės 
ir jų sluoksniai gali lengviau apsikeisti medžiagomis. Maistingosios medžiagos 
gali dar efektyviau pasiekti tikslą.

• Tuo pat metu  skatinama organizmo hialurono rūgšties sintezė. Dėl to stipriai
padidėja odos geba pasisemti ir sulaikyti drėgmę gilesniuose odos 
sluoksniuose.

• Vandens kiekis odoje padidėja, ji rehidruojama ir sveikas odos drėgmės 
balansas atstatomas.

Trečia fazė: Kamieninių ląstelių komunikacija ir balansas.
Lygiai ir subalansuotai odos išvaizdai.

Trečia fazė
Ląstelių komunikacija ir balansas

Fazės apžvalga

Celumer  Marine  Extract

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

• Po to kai oda buvo sustiprinta, pamaitinta ir apsaugota, ji gali regeneruoti ir 
palaikyti naujų sveikų ląstelių augimą.

• Celumer Marine  Extract skatina naujų kolageninių ir elastinių skaidulų 
formavimąsi. Šios skaidulos sustiprina struktūrą, gaubiančią ląsteles -
tarpląstelinę matricą (ECM). Oda tampa stangri ir elastinga.

• Be to, aktyvinant hialurono rūgšties sintezę, „Hydra-Memory-Effect“ atstato
natūralias odos drėgmės atsargas  ir palaiko tinkamą vandens balansą 
visuose odos sluoksniuose.

• Celumer Marine  Extract taip pat skatina ląstelių aktyvumą būtent toje
vietoje, kur jų atsinaujinimo dažnis turi būti didžiausias - epidermio 
pamatiniame sluoksnyje.

Ketvirta fazė: Regeneracija ir ląstelių atsinaujinimas
Stangrios ir jaunatviškos odos išvaizdai.

Ketvirta fazė
Ląstelių regeneracija ir atsinaujinimas

Fazės apžvalga

Celumer  Marine  Extract

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Testas atliktas nuo 47 iki 62 metų amžiaus žmonėms . „Celumer  Marine  Extract“  buvo naudojamas dukart per dieną keturių savaičių laikotarpyje; lyginami mėginiai su produktu ir 
kontroliniai mėginiai be produkto. Nebuvo pastebėta nepageidaujamų paraudimų ar sudirginimų. Tyrimas buvo atliktas in vivo.  
Testas atliktas nuo 47 iki 62 metų amžiaus žmonėms . „Celumer  Marine  Extract“  buvo naudojamas dukart per dieną keturių savaičių laikotarpyje; lyginami mėginiai su produktu ir 
kontroliniai mėginiai be produkto. Nebuvo pastebėta nepageidaujamų paraudimų ar sudirginimų. Tyrimas buvo atliktas in vivo.  

Celumer  Marine  Extract iš pirmo žvilgsnio

Panašūs į žmogaus kūno mineralai Celumer Marine Extract sudėtyje veikia keturiomis fazėmis

Įtikinantys rezultataiGeriausias senėjimą stabdantis poveikis

Bandymų rezultatai:
Nepriklausomas biofizinis, dermatologiškai kontroliuojamas tyrimas parodė, kad naudojant „Celumer Marine Extract“ tik keturias savaites, pasiekiami 
tokie rezultatai:

 43 % padidėjęs odos elastingumas

 48% pakilęs odos drėgmės lygis

 17 % pagerėjusi ląstelių apsauga nuo ultravioletinių spindulių

 19% suaktyvėjusi ląstelių veikla

Geriausia odos tolerancija



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Planktonas

Celumer  Marine  Extract
Naudojamas „cosmeceuticals“ 

linijose
Celumer  Marine  Extract

Naudojamas priešraukšlinėse linijose

Celumer mineralai, kombinacijose 
su odos problemas 

sprendžiančiomis veikliosiomis 
medžiagomis, užtikrina optimalią 

odos toleranciją

Celumer Marine  Extract, 
kombinacijoje su jauninančiomis 

veikliosiomis medžiagomis,
efektyviai stabdo senėjimą.

Celumer  Marine  Extract - mūsų produktų linijų koncepcijos

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kilmė: Jūros vanduo iš Prancūzijoje esančios Atlanto vandenyno pakrantės,
pratekėjęs pro granito struktūras ir smėlio sluoksnius, yra surenkamas 22 metrų
gylyje.

Šio vandens mineralų ir mikroelementų sudėtis yra nuostabiai panaši į žmogaus
kraujo plazmos ir limfos. Jūros vandens savybės, svarbios kosmetikoje:

• Drėkina;

• Atgaivina;

• Intensyvindamas lipidų sintezę, sustiprina ląstelių komunikaciją;

• Padeda lengviau ir greičiau absorbuoti aktyviuosius ingredientus.

Jūros vanduo yra vienas iš 6-ių ingredientų mūsų išskirtiniame Celumer Marine  
Extract.

Jūros vanduo

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kilmė: Kriauklių nuosėdos Atlanto vandenyne prie Prancūzijos krantų išgaunamos
30 metrų gylyje.

Moliuskai gyvena jūros dugne. Vieni prisitvirtinę prie rifų ar dugno, o kiti plaukioja
apatiniame vandens sluoksnyje. Dvigeldžiai moliuskai yra ilgaamžiškumo
specialistai - kai kurie gyvena net iki 100 metų. Moliuskai minta maistu, esančiu
jūros vandenyje, kuriame gausu maistingųjų medžiagų.

Kriauklių nuosėdos kosmetikoje:

• Turtingos kalcio karbonato;

• Turi detoksikuojantį poveikį;

• Sustiprina jungiamąjį audinį;

• Remineralizuoja, regeneruoja ir maitina.

Kriauklių nuosėdos yra vienas iš 6-ių aktyvių ingredientų mūsų išskirtiniame 
Celumer Marine  Extract.

Kriauklių nuosėdos

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Austrės (Ostreidae) Žemėje gyvena jau 250 milijonų metų ir dabar yra mėgstamas
kulinarijos delikatesas. Austrių sudėtyje yra daug vitaminų ir mineralų, jos pasižymi
mažu kaloringumu. Austrių geldelės dažnai naudojamos medicininiais tikslais bei
kosmetikoje dėl vertingų odą stiprinančių medžiagų gausos:

• Aminorūgštys ir vitaminai (B1, B2, B3, B5, B12), stangrina ir maitina odą;

• Vertingi jūros mineralai ir mikroelementai (kalio, fosforo, natrio, cinko, kalcio, 
magnio, geležies) atstato odos gyvybingumą;

• Oda tampa lygi, matinė;

• Atstatoma natūrali odos ląstelių apsauga.  Oda tampa glotni, lygios 
mikrostruktūros.

Austrės yra vienas iš 6-ių aktyvių ingredientų mūsų išskirtiniame Celumer Marine  
Extract.

Austrės



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Dumbliai yra labai svarbūs kosmetikoje. Norint, kad dumbliai augtų ir daugintųsi,
jiems reikia saulės (fotosintezei) bei maistinės medžiagos, kurias jie įsisavina iš
aplinkos. Todėl jų sudėtyje itin gausu aktyviųjų ingredientų iš jūros. Be to, dumbliai
atlaiko jūros sroves bei išgyvena itin prasto apšvietimo sąlygomis. Celumer
Marine Extract naudojami aktyvieji ingredientai iš rudųjų ir mėlynųjų dumblių.
Dumbliai pasižymi daugiafunkciniu poveikiu odoje:

• Turi stiprių antioksidacinių savybių, kurios apsaugo ląsteles;

• Stiprina elastines skaidulas, todėl oda išlieka stangri ir jaunatviška;

• Turtingi maistingomis medžiagomis: geležimi, beta karotinu ir nesočiosiomis 
riebiosiomis rūgštimis;

• Intensyviai drėkina ir yra labai gerai toleruojami odos.

Dumbliai yra vienas iš 6-ių aktyvių ingredientų mūsų išskirtiniame Celumer Marine  
Extract.

Dumbliai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kilmė: Surenkamas Šiaurės Vakarų Prancūzijoje upės žiotyse, kur maišosi gėlas ir
jūros vanduo. Čia esanti ekosistema yra ypač sveika ir pasižymi įvairove.

Planktonas - mikroskopiniai organizmai kurie didžiulėmis populiacijomis
plūduriuoja jūroje. Jie sugeria anglies dioksidą ir saulės šviesą ir gamina energiją
sveikam augimui ir metabolizmui vykdyti. Pernelyg ilgo planktono buvimo saulės
ultravioletinės radiacijos poveikyje rezultatas buvo naujo fermento, sugebančio
atstatyti ultravioletinių spindulių padarytą žalą ląstelėms, susiformavimas.
Būtinosios maistingosios medžiagos, esančios planktone tinka visiems atvejams!

• Pagreitina ląstelių diferenciaciją odos šviežumui ir jaunatviškai išvaizdai;

• Turi antibakterinių savybių, kurios sustiprina odos apsauginį barjerą;

• Apsaugo nuo ultravioletinių spindulių sukeltos oksidacijos taip lėtindamas
pirmalaikį odos senėjimą.

Planktonas yra vienas iš 6-ių aktyvių ingredientų mūsų išskirtiniame Celumer
Marine  Extract.

Planktonas

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kilmė: Sibiriniai eršketai, auginami ekologinę pusiausvyrą išlaikančiose ir specialų
maitinimą turinčiose akvakultūrose Prancūzijoje.

Ikrai dažnai vadinami jūros auksu. Per amžius carai, imperatoriai ir karaliai
negailėdavo pinigų už ikrus ir bandydavo pasilikti teises į šį delikatesą tik sau. Ikrai
konservuojami naudojant gryną druską.

Ikrai duoda nemažai naudos kosmetikoje:

• Savo sudėtyje turi daug baltymų ir nesočiųjų riebiųjų rūgščių;

• Drėkina, maitina ir optimaliai apsaugo odą;

• Apsaugo ląstelių membranas ir pagerina odos ląstelių tarpusavio ryšį.

Ikrai vienas iš 6-ių aktyvių ingredientų mūsų išskirtiniame Celumer Marine  Extract.

Ikrai

Odos valymas

 Veido priežiūra

 Kūno priežiūra

Koncepcija

 Rankų ir kojų priežiūra

Maisto papildai

MARINE COSMETICS - įkvėpta jūros



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija
Šių produktų paskirtis - būti tobulais pakeleiviais kelyje į grožį ir sveikatą!

Mūsų universalios odos priežiūros linija:

• Penki produktų segmentai apimantys viską, ko reikia visapusiškai odos 

priežiūrai - odos valymas, veido priežiūra, kūno priežiūra, rankų ir kojų 

priežiūra bei maisto papildai;

• Kiekvienas universalios odos priežiūros produktas gali būti naudojamas ne

tik su tos pačios linijos produktais, bet ir su bet kuriuo DALTON MARINE 

COSMETICS gaminiu;

• Atsižvelgti į klientų pageidavimus,  į odos būklę, asmeninius grožio ritualus

bei biudžetą skirtą kosmetikos priemonėms dabar yra žymiai lengviau. 

Daugiau sėkmės atliekant profesionalias procedūras bei naudojant 

kosmetiką namuose.

Įvairiapusišką odos priežiūros koncepcija, 
skirta tenkinti individualius jūsų odos 

poreikius

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Odos valymas - jūros brizas 

Geriausias odos valymas
valymas

Universalus valiklis - Normali oda - Valomoji žele ir tonikas

Universalus valiklis - Jautri oda - Valomasis pienelis jautriai odai ir tonikas

Universalus valiklis - visi odos tipai - Dvifazis akių makiažo valiklis

Komfortiškas valiklis - glotnus valymas - Glotninantis šveitiklis

Komfortiškas valiklis - švelnios odos efektas - Enziminis šveitiklis

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Dvifazis akių makiažo valiklis

• Universalus valiklis - lengvai nuvalo akių makiažą

• Švelnus, visapusiškas valymas

• Gerai toleruojamas odos

• Raminantis ir balansuojantis odą

• Visiems odos tipams. Taip pat skirtas valyti vandeniui atspariam akių 

makiažui

Naudojimas:

Prieš naudojant suplakti.

Sudrėkinti  akių makiažo valikliu  vatos diskelį ir švelniai nuvalyti plotą apie 

akis.

Dvifazis valymas.  

Produkto sudėtyje yra šlapalo, vaistinių 
ramunių ekstrakto ir medetkų 

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Universalus valiklis - Normali oda -
Valomoji želė ir tonikas
Valomoji želė

• Lengvai putojanti valomoji želė, skirta visapusiškam normalios odos 

valymui

• Idealus  produktas  mėgstantiems „muilingą“ tekstūrą

• Švelniai valo ir nesausina odos

Tonikas

• Tobulas papildymas valomajai želė

• Gaivinantis tonikas suteikia gaivią veido spalvą

Nesudėtingo naudojimo valantis duetas 
normaliai odai.  

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, spanguolių ekstrakto ir 

pantenolio (vitamino B5)

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Universalus valiklis - Jautri oda -
Valomasis pienelis ir tonikas jautriai odai
Valomasis pienelis jautriai odai

• Minkšta, pieniška tekstūra, skirta švelniam jautrios odos valymui

• Idealus  produktas  turintiems jautrią odą

• Sprendimai odos valymui ir apsaugai viename produkte

Valomasis jautrios odos tonikas 

• Tobulas papildymas valomajam pieneliui jautriai odai

• Gaivinantis tonikas skirtas atgaivinti ir skaidrinti odos kompleksiją
Nesudėtingo naudojimo odą valantis 

duetas jautriai odai. 

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, alavijų ir pantenolio (vitamino 

B5)

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Komfortiškas šveitiklis - glotnus valymas -
Glotninantis šveitiklis
• Visiems odos tipams

• Švelnus kreminis šveitiklis tinkamas visiems odos tipams

• Silicio granulės esančios produkte švelniai ir natūraliai nuvalo negyvas

odos ląsteles

• Skirtas sušvelninti ir pašviesinti odos splvą bei paruošti ją tolimesnei 

priežiūrai

Švelnus būdas pašviesinti odos 
kompleksiją. 

Produkto sudėtyje yra Celumer jūros 
mineralų, silicio dioksido ir pieno rūgšties

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Komfortiškas šveitiklis - švelnios odos 
efektas - Enziminis šveitiklis
• Puikūs valymo milteliai

• Valo odą švelniai, tačiau efektyviai

• Mažina paraudimą

• Be granulių

• Tinkamas visiems odos tipams, netgi jautriai odai

• Minkšta ir švelni oda

Patarimas: 

Geresniems rezultatams pasiekti, palikite enziminį šveitiklį ant odos kelioms 

minutėms ir prieš užtepant kremą panaudokite mūsų enziminį serumą.
Lygi kaip šilkas oda visiems.

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų ir papajos enzimų

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Veido priežiūra - pasirinkimas iš jūros

Universali odos priežiūra

Veido priežiūra - Efektyvi paakių želė

Veido priežiūra - Magiška grožio kaukė

Veido priežiūra - Tobula veido spalva - Priešraukšlinis BB kremas

Veido priežiūra - Švelnios odos efektas - Enziminis serumas

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Veido priežiūra - Švelnios odos efektas -
Enziminis serumas
• Švelnus želė pavidalo enziminis serumas be granulių

• Švelniai skatina negyvų odos ląstelių pašalinimą

• Drėkina ir švelnina

• Tinkamas visiems odos tipams, netgi jautriai odai

• Minkšta ir švelni oda

Patarimas: 

Geresniems rezultatams pasiekti naudokite enziminį serumą viso gydymo 

metu (4-6 savaites). Papildomai, giliasniam valymui mes 

rekomenduojame enziminį šveitiklį.

Grožio procedūra, skirta švariai odos 
kompleksijai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine 
Extract, papajos enzimų, šlapalo ir 

vitamino E 

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Veido priežiūra - Efektyvi paakių želė

• Vėsinanti paakių želė greitai šalina mažesnes ir didesnes raukšles ir 

raukšleles apie akis.

• Greitai absorbuojama ir nelipni

• Stangrinanti

• Intensyviai drėkinanti

• Galima naudoti ir aplink lūpas

Patarimas:

Laikykite šaldytuve, kad poveikis būtų stipresnis.
Šviežiai išvaizdai. 

Produktų sudėtyje yra Celumer marine 
extract, planktono ekstrakto ir hialurono

rūgšties

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Veido priežiūra - Magiška grožio kaukė

• Gaivinamoji veido kaukė, turinti greitą stangrinamąjį poveikį

• Skatina odos metabolizmą

• Išvalo poras ir šviesina odą

• Atstato, atgaivina ir teikia energiją odai

• Suteikia odai intensyvaus šviežumo pojūtį

Grožio paslaptis. 

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine 
mineralų, hamamelių, šlapalo ir kamparo

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Veido priežiūra - Priešraukšlinis BB 
kremas
• Tobulas odos paviršius. Smulkios raukšlės ir odos netobulumai bei 

nelygumai  vizualiai pašalinami.

• Skirtas išlyginti  odos spalvą  ir daryti ją elastinga

• Tobulai susilieja su lengvais odos tonais

• Paslepia raukšles

• Aprūpina ilgai išsilaikančia drėgme

• Apsaugo nuo laisvųjų radikalų

• Sumažina paraudimus.

Naudojimas:

Namuose:  Naudoti po kremo arba iš karto po odos nuvalymo.  
Procedūrą, jei reikia, pabaikite pudra. 

Profesionalams: naudojamas po visų senėjimą stabdančių procedūrų 
greitam ir švelniam užbaigimui.

Natūraliam ir jaunatviškam odos paviršiui.  

Produkto sudėtyje yra jūros vandens, 
rudadumblių, sojų aliejaus, taukmedžio 

sviesto, mineraliniių pigmentų, pantenolio 
(vitamino B5) ir vitamino E

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kūno priežiūra - gerovė iš jūros

Grožis ir gerovė 
Nuo galvos iki kojų

Kūno priežiūra - Spa Deluxe - Imbierinis jūros druskos 
šveitiklis

Kūno priežiūra - Hydro boost - Piešraukšlinė drėkinamoji 
emulsija kūnui

Kūno priežiūra - Spa Deluxe - Šilkinis kūno sviestas

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kūno priežiūra - Spa Deluxe - Imbierinis 
jūros druskos šveitiklis
• Jausmingas kūno šveitiklis sukurtas jūros druskos pagrindu su imbiero 

gabaliukais ir prabangiais aliejais

• Švelniai pašalina negyvas odos ląsteles

• Šveitimas ir odos priežiūra viename

• Skirta ištaigingiems ir kvapniems potyriams bei tobulai švelniai ir lygiai

kūno odai

Patarimas:

Paverskite šveitimo procedūrą SPA ritualu. Panaudojus šveitiklį 
išsimaudykite vonioje. 

Labai efektyvus greitam manikiūrui. rankas švelnias per kelias sekundes!

Grožio paslaptis. 

Produkto sudėtyje yra jūros druskos, 
imbiero, simondsijų aliejaus, migdolų 
aliejaus, saulėgrąžų aliejaus ir persikų 

kauliukų aliejaus

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kūno priežiūra - Hydro boost -
Piešraukšlinė drėkinamoji emulsija kūnui
• Labai lengva kreminė tekstūra

• Greitai absorbuojama - „cream and go“ efektas

• Stabdo senėjimo procesą ir aprūpinimą drėgme

• Intensyvus ir subalansuotas drėkinimas

• Šviežiam ir sveikam odos pojūčiui

Patarimas:

Ypač tinkamas vasarai, lengvas odos priežiūros produktas.

Tobulas produktas mėgstantiems efektyvią, tačiau nesudėtingą naudoti 

kūno kosmetiką. 

Sausos kūno odos rehidratavimas. 

Produkto sudėtyje yra Celumer marine 
extract, hialurono rūgšties, šlapalo, 

pantenolio (vitamino B5), vitamino E, 
migdolų aliejaus ir sojų aliejaus 

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

KŪNO PRIEŽIŪRA– SPA DELUXE –
Šilkinis sviestas kūnui - Velvet Body Butter
• • Praturtinta, aksominė, švelni konsistencija.

• • Odą komfortiškumu pripildantis, prabangus sviestas kūnui

• • Rafinuotas egzotinių sviestų rinkinys su senėjimą stabdančiu 

poveikiu.

• • Maitina ir puikiai patenkina net ypač sausos kūno odos poreikius

• • Prabangos pojūtis ir  šilkinė oda 

Patarimas:

Nuostabus kvapas ir šilkinės odos pojūtis paverčia kasdieninę Jūsų kūno 

odos priežiūros rutiną prabangios SPA procedūros pojūčiu – ypač žiemos 

periodu.

Šilkinei, velvetinio švelnumo odai     

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine 
ekstraktas, Capuacu, Mango ir 

taukmedžio sviestai, Vitaminas E.

Ingr.

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Rankų ir kojų priežiūra - švelnus prisilietimas

Lepinkite savo rankas ir kojas

Kojų priežiūra – Maitinimas ir regeneracija - Maitinantis kremas 
kojoms

Rankų priežiūra - švelnus prisilietimas – Šilkinis kremas rankoms

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Rankų priežiūra - švelnus prisilietimas –
Šilkinis kremas rankoms
• Kasdienis, greitai absorbuojamas rankų kremas

• Puoselėja ir saugo itin reiklią odą

• Efektyviai mažina odos paraudimą ir skilinėjimą

• Maloniam švelniam odos pojūčiui. Rezultatas – puikiai prižiūrėtos 

rankos

Patarimas:

Gali būti naudojamas kaip rankų puoselėjimo procedūra - užtepkite storą 

sluoksnį, užmaukite medvilnines pirštines ir palikite ilgesniam laikui.
Šilko švelnumo rankos.

Produkto sudėtyje yra su Celumer marine 
minerals, medetkų ekstrakto, pantenolio 
(vitamino B5), sojų aliejaus ir alantoino 

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kojų priežiūra - Maitinantis kremas 
kojoms
• Turtinga aksominė tekstūra

• Greitai absorbuojamas, skatina regeneruoją ir maitina.

• „Nutri Repair“ komplekso dėka puoselėja ir atstato net labai sausas ir 

šiurkščias kojas

• Labai tinkamas kojų masažams

• Maloniam „švelnių kojyčių“ pojūčiui

Prižiūrėtos gražios kojos.

Produkto sudėtyje yra Celumer marine 
minerals, „Nurti Repair“ kompleksas, 
migdolų aliejaus, simondsijų aliejaus, 

šlapalo, pantenolio (vitamino B5), 
kamparo, bisabololo, salicilo rūgšties, 

vitamino E

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Maisto papildai - "INNER BEAUTY"

Grožis iš vidaus

Spirulina platensis melsvadumblis

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Maisto papildai - "INNER BEAUTY"

• Papildas dietoms ir detoksikacijai, tinka sportuojantiems ir norntiems

sulieknėti.

• Gali turėti nuotaiką gerinantį poveikį

• Šalina nuovargio požymius, turi geležies, beta karotino, taip pat 

gyvybiškai svarbių antioksidantų, mikroelementų ir mineralų

• Gražiai ir gyvybingai išvaizdai. Pagalba iš vidaus

• Dozavimas - po tris tabletes ryte ir vakare užgeriant dideliu kiekiu 

vandens

Sveika spirulinos jėga.

Produkto sudėtyje yra 100% grynos 
natūralios spirulinos

Universali odos priežiūra - įkvėpta jūros

Koncepcija

Procedūros salonuose

Kremas

Kaukė

Koncentratas

Austrės - odos pusiausvyra

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Ypač rekomenduojama priešraukšliniam matiniam efektui išgauti odai su  

išsiplėtusiomis poromis arba kombinuotos odos priežiūrai.

• Praturtinta austrėmis, puikiai valo poras bei užtikrina odos matiškumą. 

Speciali produktų formulė papildomai drėkina bei saugo nuo laisvųjų 

radikalų sukelto senėjimo.

• Ši linija rekomenduojama odos sveikatinimo procedūroms bei 

nešvarios, spuoguotos ir turinčios riebalinių cistų odos priežiūrai

• Oda tampa lygi, švari, neriebi, neblizga.

Išvalytoms poroms ir matinei odos 
kompleksijai

Austrės - odos pusiausvyra

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Priešraukšlinis kremas su austrėmis 

• Balansuojantis ir poras valantis priežiūros kremas, skirtas dideles poras 

turinčiai arba kombinuotai odai 

• Subalansuota kreminė tekstūra

• Reguliuoja perteklinę odos riebalų gamybą turintiems kombinuotą ar 

riebią odą, taip pat pašalina riebalingą blizgesį T zonoje

• Valo poras

• Puoselėja odą

• Stangrina ir sulygina veido odos spalvą
Šviesiai ir putliai odai

Produkto sudėtyje yra su Celumer Marine  
Extract, austrių, mastikinių pistacijų, 

migdolų aliejaus ir vitamino E

Austrės - odos pusiausvyra



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Priešraukšlinis koncentratas su austrėmis

• Darantis odą matine, poras valantis aktyvusis koncentratas skirtas

kombinuotai odai su išsiplėtusiomis poromis 

• Odos riebalavimasis matomai ir stabiliai sumažinamas

• Suteikia odai gražią, matinę išvaizdą

Patarimas:

Gali būti naudojamas tiek lokaliai (pvz., T zonoje), tiek globaliai.

Ideali pagalba tuomet, kai oda gamina daugiau lipidų dėl hormonų 

pokyčių (pvz., nėštumo metu).Greita pagalba, skirta nešvariai, brandžiai 
odai.

Produktų sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, austrių, mastikinių pistacijų, 

hamamelių, pantenolio (vitamino B5), 
lecitino (kapsuliuoto) ir ricinų aliejaus

Austrės - odos pusiausvyra

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Priešraukšlinė kaukė su austrėmis

• Priešuždegiminė ir daranti odą matine kaukė su austrėmis, skirta 

kombinuotai ir turinčiai išsiplėtusias poras odai.

• Kietėjanti tekstūra (antracito spalvos)

• Antibakterinė ir turtinga maistingų medžiagų formulė

• Puoselėja ir valo odą 

• Greitai pagerina blizgios odos būklę

• Oda atrodo gaivi

• Matinė kompleksija nedžiovinant odos

Patarimas:

Geras SOS produktas, taip pat skirtas vyrų odai pažeistai nešvarumų.

Intensyvi odos priežiūra, skirta nešvariai, 
brandžiai odai. 

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, jūros druskos, austrių, mastikinių 

pistacijų, spirulinos, kamparo ir kaolino

Austrės - odos pusiausvyra

PRIEŠRAUKŠLINĖ LINIJA SU AUSTRĖMIS – OYSTER SKIN BALANCE – priešraukšliniam matiniam efektui

ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Akių makiažo pašalinimas
CLASSIC CLEAN – Visų tipų odai. Akių makiažo 
valiklis

Valymas
COMFORT CLEAN – Jautriai odai. Valymo skystis Naudokite minkštą kaukės šepetėlį bei įlašinkite kelis lašus vandens – taip valymo 

priemonė labiau putos bei suteiks švelnų pojūtį valant.

Tonikas CONFORT CLEAN – Jautriai odai. Tonikas

Gilus valymas I FACE CARE – Grožio kaukė

Tonikas CONFORT CLEAN – Jautriai odai. Tonikas

Gilus valymas II
(atvėsinimas ir atpalaidavimas)

OYSTER Kaukė
FACE CARE Akių gelis
HAND CARE Rankų kremas

Po valymo užtepkite storą kaukės sluoksnį ant veido. Akių zoną storu sluoksniu 
patepkite su akių geliu. Uždenkite akis su kosmetiniu rankšluosčiu arba vatos 
diskeliais. Palikite 10 min. Likučius nuimkite su kosmetine kempinėle. 
Procedūros metu galite atlikti rankų masažą.

Serumas
OYSTER Pipetės koncentratas

Paskutinis žingsnis (akys ir veidas)
FACE CARE Akių gelis
OYSTER Kremas
FACE CARE Kaklo ir dekoltė kremas

Procedūros trukmė ~ 70 min.
Rekomenduojama kaina ~ 61 – 70 €
(Vokietijos rinkoje)

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 

Austrės - odos pusiausvyra

Koncepcija

Kremas paakiams

Kremas

Emulsija

Procedūros salonuose

Koncentratas 

REGENERUOJANTI LINIJA su soja



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Regeneruojanti odos priežiūra Ideali Celumer Marine  Extract ir 

liposomomis kapsuliuoto sojos ekstrakto kombinacija ląstelių sienelių 

sutvirtinimui ir odos regeneracijai skatinti.

• Didesniam elastingumui ir tamprumui

• Didesniam lankstumui

• Švelniam odos pojūčiui

• Subalansuotam aprūpinimui gyvybiškai svarbiomis maistingomis 

medžiagomis ir vitaminais

• Regeneracijai skatinti, ląstelėms funkcijoms stiprinti.

• Idealus pradinis produktas odai, kuriai reikia regeneracijos, tačiau 

neįpratusiai prie didelio kiekio aktyviųjų ingredientų kosmetikoje.
Skirtas nepakankamai puoselėtos odos  

regeneracijai

REGENERUOJANTI LINIJA su soja

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Regeneruojantis kremas su soja

• Subtili kreminė tekstūra

• Sudėtyje yra sojų ekstraktas ir ląstelių sienelių komponentas lecitinas.

• Pagerina aktyviųjų ingredientų absorbciją į odą

• Švelnesnės, stangresnės odos pojūčiui.

• Subalansuotam reiklios odos aprūpinimui maistingosiomis 

medžiagomis ir lipidais

• Didesniam elastingumui ir tamprumui

Turtingesnė alternatyva emulsijai su soja.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, lecitino (kapsuliuoto), sojų 

baltymų, taukmedžio sviesto ir vitamino E

REGENERUOJANTI LINIJA su soja

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Regeneruojanti emulsija su soja

• Minkšta kreminė tekstūra 

• Su sojų ekstraktu ir ląstelių sienelių komponentu lecitinu

• Pagerina aktyviųjų ingredientų absorbavimąį odą

• Švelniam odos pojūčiui

• Subalansuotam kombinuotos odos aprūpinimui maistingosiomis

medžiagomis

• Didesniam elastingumui ir tamprumui

Lengvesnė alternatyva regeneruojančiam 
kremui su soja.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, lecitino (kapsuliuoto), sojų baltymų 

migdolų aliejaus ir vitamino E

REGENERUOJANTI LINIJA su soja

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Regeneruojantis kremas paakiams su 
soja
• Švelni kreminė tekstūra

• Aprūpina odą gyvybiškai svarbiomis maistingomis medžiagomis

• Skirta optimaliai ląstelių sienelių apsaugai

• Sumažina pirmalaikio odos senėjimo požymius

Patarimas:

Taip pat, jeigu reikia, galima naudoti nosies-lūpų raukšlėms ir lūpoms.

Sustiprina odą aplink akis.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, lecitino (kapsuliuoto), sojų 
baltymų, bičių vaško ir vitamino E

REGENERUOJANTI LINIJA su soja



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Regeneruojantis koncentratas su soja

• Didesniam elastingumui ir tamprumui

• Skirta optimaliai ląstelių sienelių apsaugai

• Pagerina maistingųjų medžiagų absorbavimą į odą

• Švelnesniam, lankstesniam odos pojūčiui. Naudojamas kaip intensyvi 

pagalba odai, kuriai reikia regeneracijos.

Patarimas:

Optimali pagalba odai. Ypač tinkama laikotarpiais po padidėjusios streso 

(naudojamas kaip gydomoji procedūra).

Intensyvi ląstelių regeneracija.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, lecitino (kapsuliuoto) ir sojų 

baltymų

REGENERUOJANTI LINIJA su soja

LĄSTELIŲ SIENELIŲ IR ODOS REGENERACIJA 

ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Akių makiažo nuėmimas
CLASSIC CLEAN – Visų tipų odai. Akių makiažo 
valiklis

Valymas
CLASSIC CLEAN – Normaliai odai. Valomasis 
pienelis

Jau veido valymo pradžioje atlikite limfodrenažinį masažą. Taip pagerinsite 
detoksikaciją.

Šveitimas FACE CARE– Glotninantis šveitiklis

Tonikas CLASSIC CLEAN - Normaliai odai. Valomasis 
tonikas

Intensyvi odos priežiūra REGENERANT Koncentratas su pipete Užtepkite švelniai ant veido, kaklo, dekoltė ir aplink akis.

Akių ir lūpų priežiūra REGENERANT Akių kremas Užtepkite kremą aplink akis. Mažesnį kiekį paskirstykite aplink lūpas.

Kaukė ir masažas REGENERANT Kremas Naudokite kremą kaip kaukę Palaikykite 10 minučių. Vėliau atlikite masažą 10 
minučių. Jeigu reikia, uždėkite daugiau kremo. Po masažo likučius nuimkite su 
kosmetine servėtėle.

Paskutinis žingsnis REGENERANT Akių kremas
REGENERANT Emulsija

Pagal poreikį užtepkite paakių kremą ar emulsiją.

Procedūros trukmė ~ 70 min.
Rekomenduojama kaina ~ 58 – 70 €
(Vokietijos rinkoje)

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 

Regeneruojanti linija su soja

Koncepcija

Kremas paakiams

Kremas

Kaukė

Serumas

Procedūros salonuose

Ampulė

Emulsija

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA

Emulsija kūnui

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Q10 linijoje Celumer  Marine  Extract yra praturtintas įkvepiančiu 

gyvybiškai aktyviu kofermentu Q10. Q10 aktyvuoja odos gyvybingumą, 

atsinaujinimo procesus. Pavargusiai ir streso paveiktai odai

• Pastebimam ląstelių veiklos suaktyvėjimui

• Optimaliam ląstelių puoselėjimui

• Jaunatviškai dinamikai

• Šviežiai ir gyvybingai odos išvaizdai ir švytėjimui atstatyti

Pavargusiai ir streso paveiktai odai

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 energizuojantis kremas

• Turtinga tekstūra su Q10 aktyviaisiais perlais

• Pavargusiai ir streso paveiktai odai

• Išlygina reiklią, brandžią odą

• Naujų ląstelių energijai

• Skaistina

• Suteikia gyvybingumo odos  išvaizdai

Patarimas:

Tobula odos priežiūra žiemai ir sausai bei mišriai odai, linkusiai į sausumą–

ir apsauga, ir švytinti išvaizda!

Priežiūra pavargusiai, reikliai, brandžiai 
odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, kofermento Q10, hialurono rūgšties 

ir simondsijų aliejaus  

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 energizuojanti emulsija

• Turtinga tekstūra su Q10 aktyviaisiais perlais

• Pavargusiai ir streso paveiktai odai

• Išlygina reiklią, brandžią odą

• Naujų ląstelių energijai

• Skaistina

• Suteikia gyvybingumo odos  išvaizdai

Patarimas:

Tobula odos priežiūra vasarai ir mišriai odai, linkusiai į riebumą - odos 

drėkinimas ir švytinti  išvaizda! 
Pavargusiai, sausai ir kombinuotai odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, kofermento Q10, hialurono rūgšties 

ir migdolų aliejaus

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 energizuojantis serumas

• Želė tekstūra su Q10 aktyviaisiais perlais

• Intensyvi pagalba pavargusiai ir streso paveiktai odai

• Greitai absorbuojama ir nepaliekanti  blizgesio

• Ypatingai rekomenduojama naudoti brandžiai, reikliai odai.

Patarimas:

Streso ir neigiamų aplinkos faktorių veikiamiems žmonėms, net ir turintiems 

normalią odą,  yra rekomenduojamos gydančios procedūros.

Kasdieniniam energijos smūgiui.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine 
Extract, kofermento Q10, ritininių imperatų

ir vitamino E

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 energizuojantis kremas paakiams

• Subtili kreminė tekstūra

• Pavargusiai ir streso paveiktai odai

• Stangrinantis ir energizuojamasis poveikis

• Sušvelnina mimikos raukšles

• Skatina ląstelių atsinaujinimą

• Tinkamas žmonėms, nešiojantiems akinius ir kontaktinius lęšius

Patarimas:

Tobulas paakių priežiūros produktas biurų darbuotojams!
Įkvepianti gyvybę paakių priežiūra.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, ricinų aliejaus ir vitamino E 

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 energizuojanti ampulė

• Aktyvus koncentratas maksimaliai ląstelių energijai suaktvuoti

• Šviežumo smūgis

• Padidina natūralius odos kofermento Q10 rezervus

• Skatina ląstelių veiklą

Patarimas:

Papildomas energijos pliūpsnis kai jo labiausiai reikia (pvz., darbo pokalbis 

ar pasimatymas ;)).

Maksimalus energijos ir šviežumo pliūpsnis.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, kofermento Q10 ir vitamino E 

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 energizuojanti kaukė

• Gaivinanti kreminė kaukė su Q10 aktyviaisiais perlais

• Gaivinančiam ir vėsinančiam poveikiui

• Aprūpina ląsteles gyvybiškai svarbiomis medžiagomis ir energija

• Veikia kaip greitas energijos papildymas

• Apsaugo nuo laisvųjų radikalų

• Sumažina mimikos raukšles

• Gaivos pliūpsnis

• Spindinčiai   ir sveikai odos išvaizdai

Patarimas:

Norint intensyvios procedūros, gali būti paliekama nakčiai!

Energijos pliūpsnis ir intensyvi odos 
priežiūra.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, kofermento Q10, ritininių imperatų, 

vitamino E, migdolų aliejaus ir skvalano

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Q10 Energizuojanti emulsija kūnui

• Puiki priežiūra kūnui su aktyviosiomis Q10 kapsulėmis ir maloniu kvapu. 

• Stimuliuoja ląstelių aktyvumą. 

• Gerina ląstelių aprūpinimą maistinėmis medžiagomis. 

• Aktyvuoja viso kūno ląstelių atsinaujinimo procesus. 

• Aprūpina drėgme ir maitina odą. 

• Odos tampa lygi ir švelni. 

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, kofermento Q10, šlapalo, 

Pantenolio migdolų ir simondsijų aliejaus

Q10  ENERGIZUOJANTI LINIJA Q10 Energizuojanti linija

Q10 Ląstelių energija. Gyvybingumui ir odos švytėjimui

ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Akių makiažo nuėmimas
CLASSIC CLEAN – Visų tipų odai. Akių 
makiažo valiklis

Valymas
CLASSIC CLEAN – Normaliai odai. 
Valomasis pienelis

Šveitimas FACE CARE – Glotninantis šveitiklis

Tonikas CLASSIC CLEAN - Normaliai odai. Tonikas

Koncentratas Q10 Energizuojantis koncentratas

Serumas ir akių priežiūra Q10 Energizuojantis serumas
Q10 Energizuojantis kremas paakiams

Naudoti kaip akių kaukę.

Kaukė ir masažas Q10 Energizuojanti Kaukė
Tepkite kaukę įprastai. Palikite 5 min. Atlikite  galvos masažą. Po to įmasažuokite 
kaukę ~ 10 min. 
Kaukės likučius nuimkite su kosmetine servėtėle

Paskutinis žingsnis (akys ir veidas)
Q10 Energizuojantis kremas paakiams
Q10 Energizuojantis kremas

Procedūros trukmė ~ 60 min.
Rekomenduojama kaina ~ 52 – 60 €
(Vokietijos rinkoje)

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 



Koncepcija

Kremas

Serumas

Emulsija

Procedūros salonuose 

HIALURONO LINIJA  su šlapalu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

• Odos priežiūros koncepcija skirta greitai ir ilgai veikiančiam odos 

drėkinimui. Celumer  Marine  Extract sujungtas su intensyviai 

drėkinančiais aktyviaisiais ingredientais - hialurono rūgštimi ir šlapalu 

• Aprūpina ilgai išsilaikančia drėgme 

• Intensyvi pagalba sausai ir atopinei odai

• Atgaivintai odos mikrostruktūrai

• Drėgmės papildymo pojūčiui

• Papildomam odos elastingumui

• Suteikia tvirtumo ir putlumo

• Pašalina veržimo pojūtį ir išlygina smulkias  raukšleles!Greitai ir ilgai veikiančiam odos 
drėkinimui

HIALURONO LINIJA  su šlapalu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Hialurono kremas su šlapalu

• Subtili kreminė tekstūra

• Specialiai skirtas sausai odai

• Padeda optimizuoti odos hialurono rūgšties lygį

• Aprūpina ilgai išsilaikančia drėgme

• Apsaugo nuo drėgmės netekimo

• Aprūpina odą gyvybiškai svarbiomis maistingomis medžiagomis

• Gerai toleruojamas odos

Troškulio malšintojas.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, hialurono rūgšties, pieno rūgšties, 

žemės riešutų aliejaus ir bičių vaško 

HIALURONO LINIJA  su šlapalu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Hialurono emulsija su šlapalu

• Lengva kreminė tekstūra 

• Sausai ir kombinuotai odai

• Greitai ir efektyviai absorbuojama

• Nepalieka riebalinės plėvelės odos paviršiuje

• Iš karto aprūpina maksimaliu kiekiu drėgmės

• Atgaivina pavargusią odą 

• Stangrina ir lygina odos paviršių

Patarimas:

Idealus produktas vasarai! Tinka mišriai, linkusiai į riebumą odai.

Švelnus troškulio malšintojas.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, hialurono rūgšties, šlapalo, pieno 
rūgšties, alantoino ir simondsijų aliejaus

HIALURONO LINIJA  su šlapalu



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Hialurono serumas su šlapalu

• Subtilios konsistencijos želė

• Sausai ir reikliai odai

• Koncentruota  hialurono rūgštis ir šlapalas suteikia greitą  drėkinamąjį

poveikį 

• Oda tampa lygi ir putli

• Labai greitai papildo odos drėgmės atsargas

Patarimas:

Gali būti naudojamas kartu su bet kuriuo veido kremu.

Puikiai tinkamas raukšlėtai dekoltė  zonos odai (miegančioms ant šono).
Didžiausias drėgmės papildymas! 

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, hialurono rūgšties ir šlapalo

HIALURONO LINIJA  su šlapalu

HIALURONO LINIJA SU ŠLAPALU – HYALURONIC UREA HYDRO BOOST – GREITAM IR ILGAM ODOS DRĖKINIMUI

ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Akių makiažo nuėmimas
CLASSIC CLEAN – visų tipų odai. Akių 
makiažo valiklis

Valymas
CLASSIC CLEAN – Normaliai odai. Valomasis 
pienelis.

Šveitimas
FACE CARE Enziminis šveitiklis

Tonikas CLASSIC CLEAN - Normaliai odai. Tonikas

Intensyvi priežiūra HYALURONIC UREA Emulsija su šlapalu
HYALURONIC UREA Serumas su šlapalu

Užtepkite emulsiją su šlapalu ant veido, kaklo ir dekoltė.
Storu sluoksniu tepkite serumą su šlapalu ant veido, kaklo ir dekoltė.
Palikite kaukę 5 min.

Kaukė ir trumpas masažas HYALURONIC UREA Kremas su šlapalu Švelniai tepkite kremą su šlapalu ant veido, kaklo ir dekoltė. Palikite 5 -10min.
Kremo likučius įmasažuokite  5 -10 min. 

Paskutinis žingsnis HYALURONIC UREA Emulsija su šlapalu Jei oda reikalauja – užtepkite papildomai emulsiją su šlapalu.

Procedūros trukmė ~ 35 - 45 min.
Rekomenduojama kaina ~ 38 – 45 €
(Vokietijos rinkoje)

HIALURONIC UREA Profesionali priežiūra-Odos drėkinimas

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 

Koncepcija

Kremas

Emulsija

Serumas

Procedūros salonuose

Kremas paakiams

Kaukė

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Akimirksniu ženkliai raukšles lyginanti sistema. Specialiai liftingo linijai 

Celumer Marine  Extract yra praturtintas daržinės gailutės ekstraktu, kuris 

atpalaiduoja mimikos raumenis. Šis natūralus botulino pakaitalas yra 

ypač tinkamas reikliai odai. 

• Reguliariai naudojant natūralų anestetiką, daržinių gailučių ekstraktą 

yra žymiai lengviau greitai ir ilgam atpalaiduoti veido raumenis.

• Greitai pasiekiamas vizualiai lygesnės odos efektas. Išlygėja mimikos 

raukšlės, tačiau oda išlaiko natūralią išraišką. 

• Efektyviai apsaugo nuo gilesnių veido raukšlių atsiradimo.

• Suteikia trijų pakopų senėjimą stabdantį poveikį (trumpalaikį, 

vidutinės trukmės ir ilgalaikį).Greitas ir matomas raukšlių išlyginimas

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Liftingo kremas su jūriniu užpildu

• Turtinga kreminė tekstūra sausai odai.

• Lygina odą ir turi matomą priešraukšlinį poveikį

• Sumažina mimikos raukšlių gylį

• Efektyviai apsaugo nuo gilesnių veido raukšlių atsiradimo

• Turtingesnė alternatyva liftingo emulsijai.

Sausai ir reikliai odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, daržinių gailučių ekstrakto, 
hialurono rūgšties, migdolų aliejaus, 

skvalano ir taukmedžio sviesto

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Liftingo emulsija su jūriniu užpildu

• Lengva kreminė tekstūra mišriai odai.

• Lygina odą ir turi matomą priešraukšlinį poveikį

• Sumažina mimikos raukšlių gylį

• Efektyviai apsaugo nuo gilesnių veido raukšlių atsiradimo

• Lengvesnė alternatyva liftingo kremui

Reikliai mišriai odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, daržinių gailučių ekstrakto, 

simondsijų aliejaus ir taukmedžių sviesto

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Liftingo serumas su jūriniu užpildu

• Naujos kartos aksominės tekstūros serumas, kuris  intensyviai stangrina 

odą

• Greitai matomas priešraukšlinis poveikis 

• Efektyviai apsaugo nuo gilesnių veido raukšlių atsiradimo

• Įvairūs naudojimo būdai:  galima naudoti po kitų odos priežiūros

produktų

Patarimas:

Tobulas makiažo pagrindas skirtas atrodyti šviežiai ir gaiviai! Dėmesio: jei 

naudojate drauge su kremu, serumą tepkite ant kremo viršaus.Intensyvi odos priežiūra mimikos raukšlėms 

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, daržinių gailučių ekstrakto, silicio 

rūgšties ir hialurono rūgšties

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Liftingo kremas paakiams su jūriniu užpildu

• Subtili kreminė tekstūra 

• Lyginantis efektas

• Sumažina mimikos raukšlių gylį

• Greitai įsisavinamas ir puoselėjantis odą aplink akis

• Efektyviai apsaugo nuo gilesnių veido raukšlių atsiradimo

Patarimas:

Vakare užtepkite storą sluoksnį ir palikite per naktį kaip paakių kaukę.
Matomai sumažina mimikos raukšles 

paakių zonoje.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, daržinių gailučių ekstrakto, 

hialurono rūgšties ir saulėgrąžų aliejaus

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Liftingo kaukė su jūriniu užpildu

• Stangrinanti ir lyginanti ir valanti odą kaukė

• Turi greitą priešraukšlinį poveikį

• Net plonas sluoksnis pradeda veikti per 5-10 minučių

• Ideali liftingo procedūra (naudoti 1-2 kartus savaitėje)

• Efektyviai apsaugo nuo gilesnių veido raukšlių atsiradimo.

• Kad oda būtų stangri, tvirta ir jaunatviška

Intensyvi stangrinanti ir valanti odos 
priežiūra.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, daržinių gailučių ekstrakto, 

hialurono rūgšties ir kaolino.

LIFTINGO LINIJA su jūriniu užpildu

EXTREME LIFT- INTENSYVUS  ODOS ATJAUNINIMAS IR PAKĖLIMAS

ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Akių makiažo nuėmimas
CLASSIC CLEAN – Visų tipų odai. Akių makiažo 
valiklis

Valymas
CLASSIC CLEAN – Normaliai odai. Valomasis 
pienelis

Jau veido valymo pradžioje atlikite limfodrenažinį masažą tam, kad 
išlaikytumėte veido drėgmę.

Šveitimas FACE CARE – Minkštos odos efektas. Energizuojantis
šveitiklis.

Šveitimo metu atlikite limfodrenažinį masažą tam, kad išlaikytumėte veido 
drėgmę.

Tonikas CLASSIC CLEAN - Normaliai odai. Tonikas

Masažas PROFESIONAL CARE – VITAL MARINE gydymas
(Masažinės pagalvėlės ir aktyvatorius masažinėms 
pagalvėlėms)
EXTREME LIFT MARINE EMULSION – Liftingo emulsija

Sumaišykite masažinę pagalvėlę ir aktyvatorių su emulsija iki gelinės tekstūros. 
Masažuokite 10 - 15 minučių. Kaukės likučius nuimkite drėgnu kompresu ar 
kosmetine kempinėle Dalton.

Kaukė aplink akis
Kaukė veidui

EXTREME LIFT Ampulės koncentratas
EXTREME LIFT Kremas paakiams
EXTREME LIFT Kaukė

Uždėkite koncentratą  ant veido, kaklo ir dekoltė. Aplink akis užtepkite paakių 
kremą. Kaukę uždėkite ant veido, kaklo ir dekoltė. Kad viskas įsigertų palaukite 
apie 10 minučių. Viską nuvalykite  šiltu kompresu ar kosmetine kempinėle Dalton.

Paskutinis žingsnis  (akys, veidas)
EXTREME LIFT  Kremas paakiams
EXTREME LIFT Kremas arba emulsija
EXTREME LIFT Serumas

Pagal poreikį kremą užtepkite aplink akis, veidą patepkite kremu ar emulsija.

Procedūros trukmė ~ 75 min.
Rekomenduojama kaina ~ 65 – 70 €
(Vokietijos rinkoje)

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 

EXTREME LIFT MARINE FILLER – liftingo linija su jūriniu užpildu

Koncepcija

Kremas

Procedūros salonuose

Emulsija

Serumas

S.E.A. KAMIENINIŲ LĄSTELIŲ LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija
Mūsų inovatyvi kamieninių ląstelių sistema naudoja naujausius mokslo 

laimėjimus bei dešimtmečių patirtį odos priežiūros produktų kūrime. 

Produktų sudėtyje yra pajūrinės balžos ekstrakto ir Celumer Marine  

Extract.

• Skatina naujų kolageninių skaidulų formavimąsi. 

• Aktyvuoja pačios odos hialurono rūgšties gamybą

• Pagerina odos elastingumą

• Apsaugo nuo neigiamo aplinkos poveikio sukeliančio pirmalaikį odos 
senėjimą

• Stangrina ir atstato veido kontūrus

• Matomai jaunatviškesnei išvaizdai

• Aukšto efektyvumo odos priežiūros produktas, atitinkantis aukštus 
profesionalių salonų ir jų klientų reikalavimus

Kamieninių ląstelių apsaugai bei ląstelių 
atsinaujinimo stimuliavimui

S.E.A. KAMIENINIŲ LĄSTELIŲ LINIJA



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

S. E. A. kamieninių ląstelių kremas

• Kreminės tekstūros produktas pilnas aktyviųjų ingredientų

• Kovoja su odos senėjimu zonoje pamatiniame odos sluoksnyje

• Skatina ląstelių atsinaujinimą

• Tiekia optimalias aktyviųjų ingredientų ir maistingųjų medžiagų 
koncentracijas odai

• Skatina naujų, šviežių ląstelių augimą

• Sumažina smulkių mimikos linijų ir raukšlelių atsiradimą

• Suteikia odai jaunatviškesnę ir energingesnę išvaizdą

Patarimas: 

Turtingesnė alternatyva kamieninių ląstelių emulsijai ypač tinkama žiemą.

Prabangus minkštas kremas reikliai odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, pajūrinių balžuvų, taukmedžio

sviesto, skvalano ir pantenolio (vitamino 
B5)

S.E.A. KAMIENINIŲ LĄSTELIŲ LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

S. E. A. kamieninių ląstelių emulsija

• Kreminės tekstūros produktas pilnas aktyviųjų ingredientų

• Kovoja su odos senėjimu zonoje pamatiniame odos sluoksnyje

• Skatina ląstelių atsinaujinimą

• Tiekia optimalias aktyviųjų ingredientų ir maistingųjų medžiagų 
koncentracijas odai

• Skatina naujų, šviežių ląstelių augimą

• Sumažina smulkių mimikos linijų ir raukšlelių atsiradimą

• Suteikia odai jaunatviškesnę ir energingesnę išvaizdą

Patarimas: 

Lengvesnė alternatyva S. E. A. kamieninių ląstelių kremui ypač tinkama 

vasarą.

Prabangus, lengvas ir  minkštas kremas 
reikliai odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, pajūrinių balžuvų, migdolų aliejaus, 

vitamino E ir pantenolio (vitamino B5).

S.E.A. KAMIENINIŲ LĄSTELIŲ LINIJA

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

S. E. A. kamieninių ląstelių serumas

• Labai lengvos gelinės tekstūros produktas pilnas aktyviųjų ingredientų

• Intensyvios odos priežiūros gelis, skirtas kasdieniam naudojimui

• Kovoja su odos senėjimu  pamatiniame odos sluoksnyje

• Skatina ląstelių atsinaujinimą

• Tiekia optimalias aktyviųjų ingredientų ir maistingųjų medžiagų 
koncentracijas odai

• Skatina naujų ląstelių augimą

• Sušvelnina smulkių raukšlelių gylį

• Suteikia odai jaunatviškesnę ir energingesnę išvaizdą

Patarimas: 

Visuomet naudokite serumą prieš kremą ir emulsiją.

Odą lyginantis aktyvusis serumas reikliai 
odai.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine  
Extract, pajūrinių balžuvų, hialurono 
rūgšties, - ir pantenolio (vitamino B5).

S.E.A. KAMIENINIŲ LĄSTELIŲ LINIJA S.E.A. Kamieninių ląstelių linija

PRABANGUS, SENĖJIMĄ STABDANTIS GYDYMAS
ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Kokonas Kokono technika Pasiruoškite darbo vietą, leiskite klientui atsipalaiduoti. Apklokite klientą rankšluosčiais kaip kokoną.

Pasiruošimas Kūno balansavimo technika

Akių makiažo nuėmimas CLASSIC CLEAN – visų tipų odai. Akių makiažo 
valiklis

Valymas ir tonizavimas
CLASSIC CLEAN – visų tipų odai. Valomasis 
pienelis.
CLASSIC CLEAN – visų tipų odai. Tonikas

Minkštu šepetėliu įmaišykite kelis lašelius toniko į pienelį, užtepkite ant veido,  dekoltė ir pradėkite 
valymą.

Gilus valymas ir intensyvi akių 
priežiūra

FACE CARE Grožio kaukė
CLASSIC CLEAN – visų tipų odai. tonikas

Minkštu šepetėliu uždėkite grožio kaukę ant veido, kaklo ir dekoltė. Uždėkite vatos tamponėlius ant 
akių suvilgytus toniku. Kaukę uždenkite folija.

Rankų šveitimas ir rankų masažas BODY CARE - SPA DELUXE imbierinis jūros druskos 
šveitiklis

Rankas įmasažuokite imbieriniu šveitikliu. Šlapio kompreso pagalba nuvalykite. Atlikite rankų 
masažą.
Tuomet nuimkite kaukę nuo veido ir  nuvalykite toniku.

Masažas PROFESIONAL CARE – VITAL MARINE gydymas
(Masažinės pagalvėlės ir aktyvatorius masažinėms 
pagalvėlėms)
EXTREME LIFT MARINE EMULSION – Liftingo emulsija

Sumaišykite masažinę pagalvėlę ir aktyvatorių su emulsija iki gelinės tekstųros. Masažuokite 10 - 15 
minučių. Kaukės likučius nuimkite drėgnu kompresu ar kosmetine kempinėle Dalton.

Serumas S.E.A Cream Serum. Kamieninių ląstelių serumas Uždėkite serumą ant veido, kaklo ir dekoltė.

Paskutinis žingsnis S.E.A. Emulsion. Kamieninių ląstelių emulsija
S.E.A. Kamieninių ląstelių kremas 

Pagal odos poreikį įmasažuokite veidą  kremu arba emulsija.

Pabaiga Kūno balansavimas

Procedūros trukmė ~ 60 min.
Rekomenduojama kaina ~ 70 – 85 €
(Vokietijos rinkoje)

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 



Koncepcija

Koncentratas

Šveitiklis

Tonikas

Procedūros salonuose

Kremas

Kremas su atspalviu

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Odos riebalų išskyrimo ir spuogų vystymosi mechanizmo kontrolė. 

Priežiūros koncepcija nešvariai ir spuoguotai odai. 

Greta Celumer marine extract sudėtyje esantys salicilo rūgštis ir kamparas 

veikia kartu:

• Mažina uždegimą ir odos paraudimą, valo odą ir kontroliuoja odos 

riebalų gamybos perteklių

• Pastebimai pagerina odos išvaizdą

• Švarina ir šviesina odą

• Pasiekiama įspūdingų rezultatų ir gerinama odos išvaizda.
Odos riebalų išskyrimo ir spuogų vystymosi 

mechanizmo kontrolė visų amžių 
žmonėms.

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Tonikas „Dermanorm“

• Švelnus,  bealkoholinis tonikas

• Turi balansuojančių ir priešuždegiminių savybių

• Veikia kaip sutraukianti priemonė ir kontroliuoja odos riebalų gamybą

• Padeda atstatyti natūralų odos pH

• Oda atrodo šviežiai ir švariai

Patarimas: 

Tinkamas ir jautriai odai!

Visiems nešvarios odos tipams.

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, alavijų, spanguolių ekstrakto, 

pantenolio (vitamino B5) ir citrinų rūgšties

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Šveitiklis „Dermanorm“

Intensyvi odos priežiūra skirta kovoti su 
odos nešvarumais.

Produkto sudėtyje yra Celumer Marine 
Minerals, kaolino, bisabololo, kamparo, 

salicilo rūgšties ir eksfoliacijos mikrogranulių

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

• Giliai valantis, mechaninis veido šveitiklis su raminamuoju, 

atiuždegiminiu poveikiu.

• Palaiko giliųjų porų valymo procesą 

• Valo odą ir suteikia jai matinį efektą

• Šveitiklis  naudojamas: 

a) Kaip mechaninis šveitiklis

b) Kaip raminantis gilusis valiklis

c) Kaip įprastinis veido valiklis



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncentratas „Dermanorm“

• Priešuždegiminis poveikis

• Stiprios antibakterinės ir keratolitinės savybės.

• Ramina paveiktą uždegimo ir paraudusią odą, mažina tinimą. 

• Greitas būdas turėti gražią ir švarią odą

Patarimas: 

Tikras SOS produktas patogioje pakuotėje. Galima nešiotis rankinėje.

Netikėtai iškilusių spuogelių naikinimui.

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralai. Pantenolio (vitamino B5), sojų 

baltymų, kamparo, citrinų rūgšties ir 
saulėgrąžų aliejaus

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kremas „Dermanorm“

• Minkšta kreminė tekstūra

• Kontroliuoja odos riebalų perteklių

• Kontroliuoja odos riebalų tekėjimą 

• Ramina uždegimą

• Neutralizuoja odos susierzinimą ir paraudimą

• Sumažina nepageidaujamą blizgesį

• Oda tampa matine ir sveikai švytinčia
Skirta sausai ir nešvariai odai (pažeistai 

seborėjinio dermatito).

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, saulėgrąžų aliejaus, hamamelių, 
bisabololo, salicilo rūgšties ir pieno rūgšties

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kremas su atspalviu „Dermanorm“

• Maloniai lengva kreminė tekstūra

• Priešuždegiminis bekvapis kremas su atspalviu skirtas nešvariai ir 

spuoguotai odai

• Antibakterinis poveikis

• Apsauginė odos priežiūra, kontroliuoja odos riebalų gamybą

• Raminanti odos priežiūra, kurią galima naudoti kaip alternatyvą 

makiažui, suteikianti subalansuotą ir lygią struktūrą.

Raminanti odos priežiūra kaip alternatyva 
makiažui.

Produkto sudėtyje yra Celumer jūrų 
mineralų, pantenolio (vitamino B5), 

bisabololo, alantoino, saldymedžio šaknies 
ekstrakto ir mineralinių pigmentų

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Dermanorm - lygiai ir šviesiai odai

Nuoseklus vadovas Produktas Naudojimas, specialūs ypatumai ir patarimai

Akių makiažo valymas Dvifazis akių makiažo valiklis

Odos valymas Valomoji želė

Tonavimas Tonikas „Dermanorm“

Šveitimas Šveitiklis „Dermanorm“ Patarimas: Atvirose odos vietose naudokite šį produktą kaip valančią kaukę (kad neplistų infekcija). 

Koncentratas Koncentratas „Dermanorm“ 

Kaukė Alginatinė kaukė „Dermanorm“ Apgaubiantis kaukės pobūdis suaktyvina aktyviųjų ingredientų buvusių prieš tai naudotoje ampulėje
absorbciją. Malonus vėsinantis pojūtis naudojant kaukę turi labai pozityvų poveikį odos išvaizdai.

Rankų masažas Masažo Aliejus Nedarykite masažo stipriai pažeistai odai, kad neplistų infekcija. Rankų masažas yra nuostabus priedas
kliento gerovės pojūčiui.

Galutinė odos 
priežiūra
Akys ir veidas

Efektyvi paakių želė
Kremas „Dermanorm“ Patarimas: Norint pasiekti tobulai atrodančią kompleksiją, tobula alternatyva yra „Dermanorm“ 

kremas su atspalviu.
Pilnas laikas

Rekomenduojama 
kaina
(Vokietijos rinkoje)

Apie 60 minučių

54,00 €– 60,00 €

RIEBIOS ODOS LINIJA „DERMANORM“ - odos riebalų kontrolė



Koncepcija

Emulsija

Kremas

Tonikas

Procedūros salonuose

Kaukė

Dušo želė ir šampūnas 

Emulsija kūnui

Valomoji želė

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Įvairiapusiška gydančios kosmetikos linija specialiai sukurta žmonėms, 

kenčiantiems nuo egzemų, žvynelinės ir su tuo susijusių alergijų simptomų.

Produkte yra sujungtos gydomosios Negyvosios jūros druskos (turtingos 

bromo, kalio ir kalcio) savybės ir raminantys, niežėjimą mažinantys, aukšto 

suderinamumo aktyvieji ingredientai. Ši linija skirta:

• Palengvinti niežulį ir sumažinti raudonas dėmes

• Raminti  sudirgimą ir uždegimą

• Skatinti ląstelių regeneraciją ir stiprinti odos apsauginį barjerą.

• Gerai odos savijautai ir sveikai išvaizdai

Patarimas:  Ūmiais atvejais, pasikonsultavus su dermatologu, yra galimybė 

pasirinkti papildomą priežiūrą. Taip pat tinka remisijos metu.Odai, pažeistai neurodermito ir žvynelinės

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Valomoji želė su negyvosios jūros druska

• Švelni, putojanti valomoji želė

• Švelniai nuvalo makiažą 

• Specialiai sukurta odos valymo formulė piukiai drėkinanti odą 

• Balansuoja odą ir jos pH iškart po valymo

Patarimas: 

Procedūrą užbaigti toniku su Negyvosios jūros druska.

Odai, pažeistai neurodermito ir/arba 
žvynelinės.

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos ir organinių aktyviųjų paviršiaus 

medžiagų

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Tonikas su negyvosios jūros druska

• Švelnus, raminantis tirpalas

• Fanų dažnai vadinamas „gydančiuoju vandeniu“

• Neutralus pH

• Raminantis ir niežėjimą mažinantis

• Skirta balansuoti odą bei jos pH iš kart po valymo

Patarimas: 

Taip pat tinkamas naudoti kaip raminantis akių kompresas (užpilti ant 

vatos diskelių ir palaikyti kelias minutes) arba kaip odą raminantis plaukų 

tonikas (įmasažuoti po plaukų plovimo).

Odai, pažeistai neurodermito ir/arba 
žvynelinės.

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos, šlapalo, pantenolio (vitamino B5), 

hamamelio ir ricinų aliejaus

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kremas su negyvosios jūros druska

• Turtinga tekstūra

• Mažina niežėjimą ir suteikia intensyvią odos priežiūrą

• Optimaliam, turtingam ir pastoviam odos aprūpinimui

• Oda  apsaugoma visą dieną

• Balansuotas ir harmoningas odos pojūtis naktį

Patarimas:

Ši intensyvios odos priežiūros priemonė gali būti naudojama lokaliai 

pažeistoms odos vietoms kaip keliai ar alkūnės.Labai sausai, šiurkščiai, sutrūkinėjusiai, 
paraudusiai odai.

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos, šlapalo, taukmedžio sviesto, 

simondsijų aliejaus, ir bičių vaško

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Emulsija su negyvosios jūros druska

• Lengva  tekstūra

• Tiekia odai papildomos drėgmės

• Mažina niežulį ir švelniai saugo odą nuo išorinių dirgiklių

• Optimaliam, švelniam ir nuolatiniam odos aprūpinimui

• Išlieka malonus, apsaugotos odos pojūtis visai dienai

• Balansuotos ir harmoningos odos pojūtis naktį

Patarimas: 

Dėl savo lengvos tekstūros ši drėkinanti emulsija yra ypač populiari tarp 

vyrų.

Sausai, šiurkščiai, sutrūkinėjusiai, 
paraudusiai odai.

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos, pantenolio (vitamino B5), vitamino 
E, taukmedžio sviesto ir simondsijų aliejaus.

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kaukė su negyvosios jūros druska

• Labai lengva tekstūra

• Raminanti SOS kaukė

• Priešuždegiminė ir atpalaiduojanti

• Intensyviai aprūpina odą drėgme

• Oda greitai nuraminama ir pagerinama jos savijauta

• Nesudėtingas ir efektyvus naudojimas

Patarimas:

Ūmių simptomų atveju idealus produktas naudoti viso gydymo metu.

Visų tipų odai, pažeistai neurodermito 
ir/arba žvynelinės:

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos, šlapalo, pantenolio (vitamino B5), 
bisabololo, simondsijų aliejaus ir migdolų 

aliejaus

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Dušo želė ir šampūnas su negyvosios 
jūros druska
• Švelnus prausiklis plaukams ir kūnui

• Prausia ir ramina

• Kasdieninė pažeistos odos,  neurodermito ir žvynelinės priežiūra

• Naikina pleiskanas

• Bekvapis

Naudojimas: 

Užtepti ir įtrinti į galvos odą, plaukus ir kūną, palikti apie 3 minutes, veliau

nuplauti šiltu vandeniu.

Užbaigti kūno priežiūrą emulsija kūnui su Negyvosios jūros druska. 
Švelnus prausiklis „du viename“.

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos ir organinių aktyviųjų paviršiaus 

medžiagų

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Emulsija kūnui su negyvosios jūros druska

• Minkšta tekstūra

• Bekvapė

• Prižiūri pažeistą, sudirgintą odą ir aprūpina ją drėgme

• Palaiko sveiką odos apsaugos barjerą 

• Sumažina niežulį ir paraudimą

• Greitai absorbuojamas

• Kad oda jaustųsi gerai

Patarimas:

Puikiai tinkamas visiems odos tipams žiemą.

Intensyvi kūno odos priežiūra.

Produkto sudėtyje yra Negyvosios jūros 
druskos, šlapalo, pantenolio (vitamino B5), 
bisabololo, taukmedžio sviesto ir simondsijų

aliejaus

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Negyvosios jūros druska - papildoma terapija egzemos ir žvynelinės gydymui

Nuoseklus vadovas Produktas Naudojimas, specialūs ypatumai ir patarimai

Akių makiažo 
valymas

Dvifazis akių makiažo valiklis

Odos valymas Valomoji želė su negyvosios jūros druska

Eksfoliacija Enziminis šveitiklis Priklausomai nuo odos būklės naudokite skirtingą spaudimą

Tonavimas Tonikas su negyvosios jūros druska Patarimas: Ant ypatingai sausų ir suerzintų odos vietų uždėkite išmirkintinus vatos lapelius ir
palikite 1-2 minutėms.

Masažas Kremas su negyvosios jūros druska
ir
Masažo aliejus 

Kremo puoselėjančios ir raminančios savybės idealiai tinka su aliejaus savybėmis ir kartu jie
gali būti naudojami masažui - optimaliems rezultatams ir maloniam gerovės pojūčiui.
Šiltu kompresu nuvalykite likučius

Kaukė Kaukė su negyvosios jūros druska Apgaubiantis kaukės pobūdis suaktyvina aktyviųjų ingredientų buvusių prieš tai naudotoje
ampulėje absorbciją. Malonus vėsinantis pojūtis naudojant kaukę turi labai pozityvų poveikį
odos išvaizdai.

Galutinė odos 
priežiūra
Akys ir veidas

Efektyvi paakių želė
Kremas su negyvosios jūros druska

Pilnas laikas

Rekomenduojama 
kaina
(Vokietijos rinkoje)

Apie 75 minutės

70,00 € – 75,00€

LINIJA SU NEGYVOSIOS JŪROS DRUSKA - priežiūros koncepcija neurodermito ir 
žvynelinės pažeistai odai

Koncepcija

24h drėkinamasis kremas jaunai odai

Procedūros salonuose

DRĖKINAMOJI JAUNOS ODOS LINIJA - jaunos dehidratuotos odos priežiūros 
sistema

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

• Sudėtyje yra visu svarbių aktyviųjų ingredientų skirtų palaikyti 

jaunatvišką odos dinamiką ir šviežumą

• Drėkina ir atgaivina

• Šviežiai ir spindinčiai odos išvaizdai

• Idealus produktas pradedantiesiems kaip įvadas į profesionalią 

kosmetiką

• Greitas ir lengvas naudojimas

Jaunai odai

DRĖKINAMOJI JAUNOS ODOS LINIJA - jaunos dehidratuotos odos priežiūros 
sistema



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

24h drėkinamasis kremas jaunai odai

Jaunos dehidratuotos odos priežiūros sistema.

• Lengva kreminė tekstūra 

• Greitai absorbuojama ir nepaliekanti riebalingo blizgesio

• Drėkina ir palaiko teisingą drėgmes/riebalų balansą jaunoje ir 

sveikoje odoje

• Sudėtyje yra visu svarbių aktyviųjų ingredientų skirtų palaikyti 

jaunatvišką odos dinamiką ir šviežumą

• Idealus produktas pradedantiesiems kaip įvadas į profesionalią 

kosmetikąNormaliai ir kombinuotai odai.
Produkto sudėtyje yra rudadumblių, 

pantenolio (vitamino B5), persikų kauliukų 
aliejaus ir abrikosų kauliukų aliejaus

DRĖKINAMOJI JAUNOS ODOS LINIJA - jaunos dehidratuotos odos priežiūros 
sistema

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Hidratuojančios greitos ir gaivinančios procedūros

Nuoseklus vadovas Produktas Naudojimas, specialūs ypatumai ir patarimai

Akių makiažo 
valymas

Dvifazis akių makiažo valiklis Paruoškite „Hydro Alga Spirulina Vital Powder“ kaukę

Odos valymas
ir 
Šveitimas

Valomasis pienelis jautriai odai
Enziminis šveitiklis

Tonizavimas Valomasisi jautrios odos tonikas

Kaukė
ir
Masažas

Profesionali priežiūra
„Hydro Alga Spirulina Vital Powder“
Aliejus masažui

Užtepkite giliai drėkinančią profesionalią kaukę reikiamose vietose ir ant viršaus uždėkite
maistinę plėvelę.
Naudodami minkštą šepetėlį ar vatos diskelius glostančiai masažuokite maistine plėvele
padengtas vietas.
Po procedūros nuvalykite kaukę

Koncentratas Pagal odos poreikį Optimalus aprūpinimas drėgme. Svelniai užtepkite ampulės turinį.

Galutinė odos 
priežiūra
Akys ir veidas

Efektyvi paakių želė
24H drėkinamasis kremas jaunai odai

Pilnas laikas

Rekomenduojama 
kaina
(Vokietijos rinkoje)

Apie 45 minutės

40,00 –45,00€

DRĖKINAMOJI JAUNOS ODOS LINIJA - jaunos dehidratuotos odos priežiūros 
sistema

Koncepcija

24h kremas

Procedūros salonuose

DRĖKINAMOJI LINIJA su dumbliais

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

24h drėkinamsis kremas prieš laisvuosius 
radikalus
Optimaliai apsaugo ir remineralizuoja odą,esančią nuolatiniame aplinkos 

taršos poveikyje, pvz., smogo ar dūmų. Taip pat produktai tinkami 

pavargusiai ar išsekusiai dėl streso ar nemigos odai.

• Gyvybiškai svarbios medžiagos esančios dumbliuose yra 

antioksidantai, kurie užkerta kelią laisvųjų radikalų susidarymui.

• Intensyviai drėkina ir stabdo pirmalaikį odos senėjimą

• Tinkamas visoms amžiaus grupėms ir visiems odos tipams

• Šie produktai naudojami kaip ilgalaikės odos priežiūros priemonės 

arba įtemptoms gyvenimo situacijoms

Patarimas: Norint intensyvesnės odos priežiūros kremas gali būti 

užtepamas storesniu sluoksniu ir paliekamas nakčiai.

Kombinacinei odai.

Produkto sudėtyje yra rudadumblių, 
spirulino, šlapalo, alantoino, vitamino E ir 

simondsijų aliejaus

DRĖKINAMOJI LINIJA su dumbliais



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Drėkinamoji linija su dumbliais - trumpos greitai veikiančios procedūros duodančios pliūpsnį šviežumo.

Nuoseklus vadovas Produktas Naudojimas, specialūs ypatumai ir patarimai

Akių makiažo 
valymas

Dvifazis akių makiažo valiklis

Odos valymas ir 
šveitimas

Valomasis pienelis jautriai odai
Enziminis šveitiklis

Tonizavimas Valomasis jautrios odos tonikas

Koncentratas Pagal odos poreikį

Kaukė HYDRO ALGA Gel Mask Užtepkite ploną sluoksnį kaukės ir leiskite jai veikti ir nenuvalykite.

Galutinė odos 
priežiūra
Akys ir veidas

Efektyvi paakių želė
24h kremas

Pilnas laikas

Rekomenduojama 
kaina
(Vokietijos rinkoje)

Apie 45 minutės

40,00 € – 45,00 €

DRĖKINAMOJI LINIJA su dumbliais

Koncepcija

Apsauginis kremas nuo saulės SFP 50+

 Apsauginė emulsija nuo saulės SFP 30

APSAUGA NUO SAULĖS IR JOS KONTROLĖS LINIJA - inovatyvi apsaugos ir 
priežiūros sistema

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Moderni odos priežiūros koncepcija jungianti inovatyvią apsaugą nuo 

saulės ir optimalią odos priežiūrą.

Šie patrauklūs produktai yra tinkami jautriai odai,  tinka šviesiam,  vidutinio 

šviesumo bei tamsios odos tipams, reikalaujantiems apsaugos nuo saulės. 

Išmanusis ultravioletinių spindulių filtras atitinka naujausius apsaugos nuo 

UVA ir UVB spindulių standartus. Jo tiksliai suderinta sudėtis leidžia naudoti 

mažesnes ingredientų koncentracijas. 

Regeneracinės ir antioksidacinės spirulino melsvadumblių ekstrakto 

savybės aprūpina odą papildoma drėgme ir apsaugo nuo šviesos sukelto 

priešlaikinio odos senėjimo.

Mėgaukitės saule be rūpesčių ir išlaikykite odą sveiką ir laimingą.
Optimaliai apsaugoti odą nuo 

ultravioletinių spindulių ir priešlaikinio 
senėjimo.

APSAUGA NUO SAULĖS IR JOS KONTROLĖS LINIJA - inovatyvi apsaugos ir 
priežiūros sistema

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Apsauginis kremas nuo saulės SFP 50+

• Lengva kreminė tekstūra

• Greitai absorbuojamas ir nepaliekantis plėvelės odos paviršiuje

• Aukšto efektyvumo odos priežiūra, turinti SFP50 pralaidumą 

ultravioletiniams spinduliams

• Intensyviai drėkina ir turi antioksidacinį poveikį

• Apsaugo odą nuo priešlaikinio odos senėjimo

• Idealiai veikia intensyviai spinduliuojamas ultravioletine radiacija

• Ypač tinkamas šviesiems ir jautriems saulei odos tipamsIntensyvi apsauga nuo saulės UVA/UVB SPF 
50+

Produkto sudėtyje yra išmanioji 
ultravioletinių spindulių filtro sistema, 

spirulinos ekstraktas ir vitaminas E

APSAUGA NUO SAULĖS IR JOS KONTROLĖS LINIJA - inovatyvi apsaugos ir 
priežiūros sistema



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Apsauginė purškiama emulsija nuo 
saulės SFP 30
• Labai lengvas skystis praktiškame indelyje su pompa

• Greitai absorbuojamas ir nepaliekantis plėvelės odos paviršiuje

• Aukšto efektyvumo odos priežiūra, turinti SFP30 apsaugą 

ultravioletiniams spinduliams

• Intensyviai drėkina ir turi antioksidacinį poveikį

• Apsaugo odą nuo priešlaikinio odos senėjimo

• Idealiai veikia intensyviai spinduliuojamas ultravioletine radiacija

• Ypač tinkamas vidutinio tamsumo ir tamsiems odos tipams
Vidutinė apsauga nuo saulės

UVA/UVB SPF 50+

Produkto sudėtyje yra išmanioji 
ultravioletinių spindulių filtro sistema, 

spirulinos ekstraktas ir vitaminas E

APSAUGA NUO SAULĖS IR JOS KONTROLĖS LINIJA - inovatyvi apsaugos ir 
priežiūros sistema

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Išmanioji ultravioletinių spindulių filtro sistema

„Dalton“ apsaugos nuo saulės produktai remiasi naujausios kartos ultravioletinių

spindulių filtrais saugančiais nuo UVA ir UVB spindulių. UVA yra ilgųjų bangų

spinduliai, todėl jie prasiskverbia giliai į odą. Šie spinduliai yra atsakingi už įdegį ir

daugiausiai sukelia priešlaikinį odos senėjimą. UVB spinduliai yra trumpabangiai,

aukštos energijos, negiliai į odą prasiskverbiantys spinduliai. Tačiau, UVB spinduliai

gali sukelti nudegimus ir odos vėžį. Protinga cheminių ir fizinių filtrų kombinacija

optimaliai apsaugo nuo bet kokio saulės pakenkimo. Cheminiai filtrai paverčia

ultravioletinius spindulius šiluma, o fiziniai filtrai atspindi ultravioletinius spindulius

kaip veidrodis. Abu filtrai veikia odos paviršiuje, kur apsauga nuo ultravioletinių

spindulių yra reikalingiausia.

Skirtingų, vienas kitą papildančių filtrų kombinacijos užtenka tam, kad jų kiekis

produkte būtų mažesnis ir liktų daugiau vietos puoselėjantiems aktyviesiems

ingredientams. To rezultatas yra kiek įmanoma daugiau apsaugos ir tiek pat

daug maitinančios odos priežiūros.

APSAUGA NUO SAULĖS IR JOS KONTROLĖS LINIJA - inovatyvi apsaugos ir 
priežiūros sistema

Koncepcija

Kremas paakiams su rutuliniu 
aplikatoriumi

Drėkinamasis balzamas vyrams

Procedūros salonuose

Matinė emulsija vyrams

LINIJA VYRAMS - reikliai vyriškai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

Vyrų oda skiriasi nuo moterų - ji iki 20 % storesnė ir gamina dvigubai daugiau odos

riebalų. Be to, ji yra veikiama kitų streso faktorių, pvz. kasdieninio skutimosi. Dėl to

jai reikia specialios priežiūros. Priežiūros vyrams koncepcija yra skirta giliam odos

puoselėjimui - Celumer Marine Extract yra praturtinamas drėkinančiais,

švelninančiais ir puoselėjančiais aktyviaisiais ingredientais - melsvadumbliais ir

vandeniu iš giliųjų jūros sluoksnių. Šios linijos produktai yra greitai absorbuojami.

• Skirta praktiškam naudojimui ir greitai pasiekti matomiems rezultatams.

• Optimaliai išpuoselėtai lygiai odai.

• Odos gerovei streso laikotarpiu.

• Daugiau energijos ir švytėjimo visą dieną.
Odos priežiūros koncepcija efektyviai ir 

giliai puoselėti vyrų odą.

LINIJA VYRAMS - reikliai vyriškai odai



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Drėkinamasis balzamas vyrams

• Lengva ir puoselėjanti tekstūra

• Greitai absorbuojamas

• Aprūpina odą gyvybiškai svarbiomis maistingomis medžiagomis ir 

drėgme

• Lygina raukšles

• Švelniam odos pojūčiui 

• Dinamiškai ir sveikai odos išvaizdaiPagyvinantis produktas sausai ir reikliai vyrų 
veido odai.

Produkto sudėtyje yra  Celumer Marine  
Extract, jūros vandens iš giliųjų sluoksnių, 
melsvadumblių iš Klamato ežero (JAV), 

pantenolio (vitamino B5) ir hialurono 
rūgšties.

LINIJA VYRAMS - reikliai vyriškai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Matinė emulsija vyrams

• Greitai absorbuojama

• Neformuoja riebalinės plėvelės ir sumažina raukšles

• Aprūpina odą gyvybiškai svarbiomis ir maistingomis medžiagos

• Švelniam odos pojūčiui

• Dinamiškai ir matinei išvaizdai

Riebiai ir mišriai, į riebumą linkusiai odai.

Produkto sudėtyje yra  Celumer Marine  
Extract, jūros vandens iš giliųjų sluoksnių, 
melsvadumblių iš Klamato ežero (JAV) ir 

gydančios žemės.

LINIJA VYRAMS - reikliai vyriškai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kremas paakiams su rutuliniu 
aplikatoriumi
• Lengva gelinė tekstūra, greitai absorbuojama

• Matomai sumažina paakių patinimą

• Intensyviai drėkina 

• Stipriai veikia  raukšles

• Skirtas geram ir šviežiam pojūčiui  zonose apie akis

• Dinamiškai ir sveikai odos išvaizdai

Vėsinanti, atkemšančio kraujagysles 
poveikio želė

Produkto sudėtyje yra  Celumer Marine  
Extract, jūros vandens iš giliųjų sluoksnių, 
melsvadumblių iš Klamato ežero (JAV) ir 

hialurono rūgšties.   

LINIJA VYRAMS - reikliai vyriškai odai

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH – SKIRTA TIK MOKYMAMS 

LINIJA VYRAMS - reikliai vyriškai odai

Intensyvus kursas  džiūstančiai vyrų odai.

ŽINGSNIAI PRODUKTAI PROCEDŪROS APRAŠYMAS

Valymas
CLASSIC CLEAN – Normaliai odai . Valomasis 
pienelis

Šveitimas
FACE CARE – Minkštos odos efektas. Enziminis
šveitiklis

Tonikas COMFORT CLEAN - Normaliai odai. Tonikas Tepkite toniką pirštais arba naudokite vatos diskelius, siekiant išvengti kontakto su 
barzda.

Masažas PROFESIONAL CARE – VITAL MARINE gydymas
(Masažinės pagalvėlės ir aktyvatorius masažinėms 
pagalvėlėms)
Koncentratas

Pasirinkite koncentratą, atitinkantį odos tipą ir sumaišykite jį kartu su masažinėmis
pagalvėlėmis ir aplikatoriumi iki gelinės tekstūros. Masažuokite 10-15 minučių. 

Paskutinis žingsnis  (akys, veidas) DEEP SEA kremas paakiams su rutuliniu 
aplikaroriumi
DEEP SEA drėkinantis balzamas
DEEP SEA matinė emulsija

Pasirinkite tinkamą odos priežiūros produktą vyrams

Procedūros trukmė ~ 30 min.
Rekomenduojama kaina ~ 35 €
(Vokietijos rinkoje)



Koncepcija

Alginatinės kaukės (2 tipų)

Kaukė ir aktyvatorius „Vital Lift“

Drėkinamoji spirulinos kaukė ir aktyvatorius

Masažinės pagalvėlės ir aktyvatorius masažinėms 
pagalvėlėms

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Koncepcija

„Dalton“ linija profesionalams apima produktus skirtus naudojimui grožio 

salonuose, o ne namuose. Jiems naudoti reikia profesionalių žinių ir 

techninių įgūdžių.

• Šiais produktais sukuriami ypatingi  pojūčiai.

• Tuo pačiu pasiekiami matomi rezultatai

• Parodomas kompetentingumas

• Individualus ir asmeninis koncentravimasis į klientų poreikius ir odos 

būklę

Unikalioms individualioms procedūroms

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Masažinės pagalvėlės ir aktyvatorius 
masažinėms pagalvėlėms
Poveikis:

• Masažo koncepcija be konservantų ir kvepalų 

• Tinkama visiems odos tipams

• Skatina ląstelių metabolizmą

• Pagerina audinių elastingumą

• Lygina raukšles

• Veikia įspūdingai greitai

Inovatyvus masažo duetas, turintis greitą ir 
pastebimą veikimą

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Masažinės pagalvėlės ir aktyvatorius

Naudojimas:

• Prieš masažą sudėkite masažines pagalvėles į dubenį. 

• Užpilkite 30 ml (apytikriai vieną kamštelį) aktyvatoriaus, vieną 

atitinkamo odos tipo ampulę ir viską išmaišykite vėduoklės formos 

šepetėliu kol pasieksite vientisą želės konsistenciją

• Užtepkite žėlę ant veido, kaklo ir iškirptės zonos. 

• Masažuodami, retkarčiais sudrėkinkite pirštų galus „Vita Marine“ 

mišiniu, kad išlaikytumėte slidimo efektą. 

• Po masažo nuvalykite likučius kempine ar kompresu.

Inovatyvus masažo duetas, turintis greitai 
pastebimą senėjimą stabdantį poveikį.

Aktyvatoriiaus sudėtyje yra: Celumer jūrų 
mineralų, alavijų ir pantenolio (vitamino 5) 

ir vitamino E.  Pagalvėlių sudėtyje yra 
alginato, ikrų, celiuliozės ir skvalano.

LINIJA PROFESIONALAMS



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kaukė ir aktyvatorius „Vital Lift“

Poveikis:

• Atgaivinantis ir liftinguojantis

• Stangrinantis ir jauninantis

• Giliai valantis

• Matomai valantis poras

• Žvilgsnis į ateitį

Patarimas:

• Prieš/po kaukės veikimui patikrinti užtepkite klientui ant plaštakos 

viršaus.

Populiari liftingo kaukė, turinti pribloškiantį 
poveikį

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Kaukė ir aktyvatorius „Vital Lift“

Naudojimas:

• Šepetėliu sumaišykite 1 arbatinį šaukštelį kaukės miltelių ir 2-3 

arbatinius šaukštelius aktyvatoriaus. Maišykite, kol pasieksite norimą 

klampumą. 

• Šepetėliu ant kliento odos užtepkite labai ploną sluoksnį kaukės, ypač 

atkreipiant dėmesį į limfmazgius. 

• Paprašykite kliento būti ypač ramiu, nes besijudinant kaukės 

efektyvumas mažėja, Palikti kaukę 15-25 minutėms. 

• Atpalaiduokite kaukę šepetėliu, sudrėkintu valomąja žele ir vandeniu, 

bei atidžiai nuvalykite ją  drungnu vandeniu.

Populiari liftingo kaukė, turinti pribloškiantį 
poveikį,:

Miltelių sudėtyje yra: Spirulina melsvadumblių, 
hamamelių, perlų ekstrakto ir gydančios 
žemės.  Aktyvatoriaus sudėtyje yra ikrų, 

ginkmedžių ekstrakto, pieno rūgšties ir ricinų 
aliejaus.

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Drėkinamoji spirulinos kaukė ir 
aktyvatorius
Poveikis:

• Gelinė šviežiai paruoštų dumblių kaukė

• Turi natūralios Spirulina melsvadumblių jėgos

• Intensyviai drėkina ir ramina

• Antioksidacinė ir apsauganti

Patarimas: 

Ramina nudegimus saulėje.

Idealios procedūros vyrams.

Intensyvus drėkinimas ir šviežumas

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Drėkinamoji spirulinos kaukė ir 
aktyvatorius
Naudojimas:

• Sumaišykite 1 arbatinį šaukštelį kaukės miltelių su 3 arbatiniais

šaukšteliais aktyvatoriaus ir palikite 3 minutėms.

• Įpilkite 2 arbatinius šaukštelius vandens (nemaišykite!) ir palaukite kol

susiformuos  masė.

• Pridėkite 2 arbatinius šaukštelius vandens, leiskite mišiniui permirkti ir 

išmaišykite.

• Dar pridėkite 5-6 arbatinius šaukštelius vandens kol mišinys taps

lengvai tepamu.

• Užtepkite kaukę ir uždenkite ją plastikine plėvele. 15-25 minutes galite 

masažuoti vatos diskeliu ar šepetėliu.

Intensyvus drėkinimas ir šviežumas

Miltelių sudėtyje yra Spirulina
melsvadumblių ir alginato.  Akryvatoriaus

sudėtyje yra šlapalo, pieno rūgšties ir 
alantoino

LINIJA PROFESIONALAMS



DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Alginatinės kaukės (2 tipų)

Poveikis:

• Vėsinančios, gydančios kaukės

• Individualių problemų sprendimui - kuperozei, nešvariai odai, sausai ir 
jautriai odai

• Raminančios ir balansuojančios

• Pagerintas prasiskverbimas (apgaubiantis efektas)

Subalansuotos ir be rūpesčių

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

Alginatinės kaukės (2 tipų)

Naudojimas:

• Atsargiai pridenkite plaukus.

• Suberkite kaukės miltelius į dubenį, įpilkite 90 ml vandens ir 
išmaišykite mentele kol gausite vientisą pastą.

• Užtepkite kaukę mentele. Kaukė sukietėja per 7-9 minutes. 

• Po 20 minučių švelniai atleiskite kaukės kraštus mentele ar 
pirštais ir nulupkite vientisą kaukę nuo viršaus į apačią. 
Panaudokite galutinius priežiūros produktus.

Pastaba: 

Leiskite kaukės likučiams sukietėti dubenyje ir išvalykite juos 
servetėle. Nepilkite į kriauklę.

Alginatinė kaukė „Dermanorm“.

Sudėtyje yra alginato, jūros 
druskos ir aitriųjų apelsinų 

aliejaus

Alginatinė kaukė „Negyvoji 
jūra“.

Sudėtyje yra alginato, 
Negyvosios jūros druskos ir silicio 

dioksido

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

MASAŽO ALIEJUS

Puikus – visapusiškai naudojamas aliejus. Tinka veidui, kūnui ir plaukams:

• Su šiuo aliejumi galima atlikti masažą ir veidui , ir kūnui. Paimti 

reikiamą kiekį aliejaus ir masažuoti odą – po masažo aliejų galima 

palikti ant odos.

• Galima įlašinti kelis lašus į vonelę rankoms arba maudantis vonioje.

• Naudojant plaukų priežiūrai, paimti nedidelį kiekį aliejaus tarp pirštų ir 

įtrinti į plaukų galiukus.

• Padeda užkirsti kelią ir gydyti strijas. Daugiafunkcinis pagalbininkas salone ir 
namuose.  

Sudėtyje yra Celumer Marine Mineralai

Migdolų aliejus, Saulėgrąžų aliejus

Vitaminas A, Vitaminas E

LINIJA PROFESIONALAMS

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH - skirta tik mokymams

AUTORIŲ TEISĖS IR ATSISAKYMAS NUO ATSAKOMYBĖS

AUTORIŲ TEISĖS

Visoms nuotraukoms ir vaizdams, pristatymo dizainui ir turiniui, pateiktam šioje mokymo medžiagoje, taikomos autorių teisių ir intelektinės nuosavybės 

apsaugos nuostatos ir gali būti naudojamos tik įgaliotų DALTON kosmetologų mokymui. Bet kokiam platinimui (analoginiam / skaitmeniniam) ar bet 

kokio teksto ar vaizdo naudojimui reikalingas išankstinis rašytinis "DALTON COSMETICS GERMANY GmbH" sutikimas.

ATSISAKYMAS PRISIIMTI ATSAKOMYBĘ 

Ši mokymo medžiaga yra "DALTON COSMETICS GERMANY GmbH" teorinio ir praktinio mokymo koncepcijos dalis, todėl pilnam jos supratimui reikia 

tolesnio žodinio aiškinimo ir praktinės patirties. Todėl "DALTON COSMETICS GERMANY GmbH" negali būti laikoma atsakinga už čia pateiktos 

informacijos išsamumą.

DALTON COSMETICS GERMANY GmbH
Schulungsabteilung / Training Centre

Hauptstr.6, 94571 Schaufling, Deutschland / Germany



Oficialus DALTON platintojas Baltijos šalyse:
“Art of beauty” cosmetics

Vingrių g. 15, Vilnius           +370 616 90 292          pardavimai@aob.lt


	+Kainininkas-DALTON-LT-2018_04.pdf
	DALTON Marine Cosmetics

	Blank Page

